ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL | . - -
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

125 SX R
125/200 EXC. .~

Mmﬂﬂn—‘tf EEHNE{HFF




A

T ———y

12

13

14

N R4 125-200 /7 2005
TELEGABEL WP USD 48 125/200 EXC GABELBEINE WP USD 48 1725 SX GABELBEINE WP USD 48 125200 EXC
FRONT FORK WP USD 48 125/200 EXC FORK LEGS WP USD 48 125 SX FORK LEGS WP USD 48 125200 EXC
. H L
[Elw] &
o e - Ty . w -
s " s | ‘fg
L A o &
: * o
N g‘m s
The : 1, s i
sl 4 5 6 - 9
LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER RAHMEN, AUSLEGER SEMENSTANDER
HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER FRAME, SUB FRAME SIDE STAND
(j‘('*f.:}
g j o Ysh ; ‘:‘
@
i !

| R g
+

U - AS | 16

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ
SWINGARN, CHAIN GUARD

17

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL

18

FEDERBEIN WP
MONOSHOCK WP

L= 4G5 Mia

9

e

19

FEDERBEMN ZERIERT
MONOSHOCK DISASSEMBLED




AUSPUFF
EXHAUST PIPE

125-200 / 2005

ENDDAMPFER 125 SX/EXC
EXHAUST SILENCER 125 SX/EXC

-G-.Svg, ! bl A o
LI A

g o o
M ]
ol S e
o] Ry w
F3EEs - :

Wi oyttt
D

Bhao e g
et e
Sgd  aw

ENDDAMPFER 200 EXC _
EXHAUST SILENCER 200 EXC

s ik A1 LM
et
LI
Gty

L) (2]

] . o 0

| DY
s

LUFTFILTERKASTEN
AIR FILTER BOX

@ Y A
Ty LN
DoBGG © o
oo (e &
@_\ . AEATE N ,\
o I 25 @ ‘_'r’)@ 26 27
TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MASKE, KOTFLUGEL DEKOR
TANK, SEAT, COVER MASK, FENDERS DECAL
& L 3, “ PR
o @, .
W . e e
S e
28 29 31 AN 32
BREMSZANGE VORNE HINTERRAD BREMSZANGE HINTEN LICHTANLAGE
BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL BRAKE CALIPER REAR LIGHTING SYSTEM
" _\\
e o s Ty
e ::. - .’“‘- &
it f o
o
@ o
’ .-’ o‘j,’f.,&::} ":"?ga' s
34 37




|
. 1
~ ~ |
W o 125-200 / 2005 3
J
TACHOANLAGE KABELSTRANG USA KABELSTRANG EU+AUS ZUBEHBR 1
SPEEDOMETER WIRING HARNESS USA WIRING HARNESS EU+AUS ACCESSORIES
= . o
¢ i@ ff/‘ n e w
@l 2 B ‘
13 @ ~ ':\‘ ¢
— v :
. dd Sl -
@ VY @3 od .
i) ! ,} ‘o

38 39 41

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich, Bie KTM-Sportmotoreycle AS behalt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen unit 3hnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von B
Griinden zu 3ndern bzw. ersatzlos:zu streichen, sie an jokale Gegebenteiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmter Modells ahne vorherige !
Ankiindigung einzustelien. KTM iibernimmt keing Hatung fir Liefermdghichkeiten, Atweichungen von Akbildungen und Beschreibungen sowie
Druckiehler und Irrtiimer. Die abgebildeten Modelle enthatten zum Teil Sonderausstattungen, die nickt zam serienmiBigen Lieferumfang gehtren,

- © 2004 by KTM-SPORTMOTORCYELE A6, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdrack, auch auszugsweise, nur mit schriftiicher
Genehmignng von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

Alf information contained is without obligation. KTM-Spertmotorcycle AG particuiarly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tiens, prices, colors, shapes, materials, services, service wark, constructions, equipment and the like so as fo adapt them to local conditions or to can-
cel any of the above items, ali without previous anmouncement and without giving reasons. KTM may stop manufacturing certain models without previous
natice. KTM shali not be held liable for any deviations of availability and/or abifity to deliver, illustrations, descriptions, printing and/or otier errors. The
ilfustrated models partly contain extra equipnent, wiich is not applied fo standard models. '

© 2004 by KTM-SPORTMGTORCYGLE AB, Mattighafen AUSTRIA; All rights reserved: Reprint, also in extracts, with written allowance of
KTH-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen only.

s ‘ ' K




LOCTITE 243

@ﬁéf@

(@

7

4 —_6

\\/‘

1Y
©
&
P
(]

{

il
&
®

\LOCTITE 253

Fl&
1*

i

:'”7,*

8*
9
32*
3

34

36
38*
39*
39+
39

81

82

84

85

86

91

%

94

TELEGABEL WP USD 48 -~ FRONT FORK WP UISD 48 _

' BEZE!CHNUH&

TEII.NR!PRRTNR
1418.7A01LS
1418.7ADIRS
0015 080253
0015 080353
0812 100356

548, 01 036.100

0770 025035
0017 066294
534.01.031.019

594.01.033.000 -
584.01.034.019

548.01.936.000

594.01,038.000

594.01.038.032
594.01.039.037

594.01.039.042 -
542.01.081.000

516.01.084.100
546.01.184.000
590.01.085.100
542.01.086.000
590.01.092.050

590,01.094.000/30

53899785

[ 05-503.01.0

{ 85-503.01.0]

' GABELBEIN-RE. WPAS'SK. 05

O-RING 25X3,55 NBR70 .05
- EIOT PT SCHRAUBE KGOX20AL SW=6
. GABELBRUCKE UNTEN D=60MM 05, -
‘GABELSCHAFTROHR L=237MM - 05.

 STEUERKOPFSCHR. M20X1.5 sw_z;' |

125 SX/ 2005

GABELBEIN L1, W48, SK 05 L

SK.BUNDSCHRAUBE M 8){25 SW-
SK BUNDSCHRAUBE M 8K35 SW—IU
ISK.SCHR. DING312 M10X35 10.9:

STEUERKCSCHR. M20X1,5 SW-Z? SS.
SELBSTSICHERND - .-

; AH SCREW DWEQIZ-MI

GABELBRUCKE OBEN 54MM ~ 05

LENKERKLEMMBRUCKE 28MM. ~ 05
(ENKERAUFN. D=28MM H=32MM 05
LENKERAUFN. D=28MM H=37MM 05

- LENKERAUEN. D=28MM H=12MM 05
* KEGELROLLENL. STEUERKOPF #PL.

O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE

- STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN

* KLEMME FTACHOKABEL D=5 2001

- SCHUTZRING
“SONDERSCHRAUBE MEX1Z.5 sww.a :
 GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ " 02

LOCTITE 243 BLAU 60CM -

MOTORCYCLE TECHNOLOSY.

© e NEUTEILS NEWPART

" STEHEAD SCR. M20XL, 5.
" SELF-L00KING

. DEScueiON -
FORK 16 s WP43 b

- EJ’OT PT SGREW KB0X20 ALU WS—S
BOTTOM TRIPLE CLAMP DHEOMM 05

 FORK TUBE L=237MM .05

- TOPTRIPLE CMMP D=54MM 05

. STEER. HEAD SCREW M20X1,5 Ws=27
HANDLEBAR CLAMP 26MM 05— -

HANDLEB.SUPP, D=28MM H=32MM 05.
HANDLEB. SUPP. D=28MM H=37M# 05
HANDLEB.SUPR D=28MM H=420 05
TAPERED ROLLER BEARING CPL
0-RING SUPPORT 1t SEALING LIP
STEARING HEAD GASKETTOP -~

CLAMP ESPEED.CABLE D=GMM 200

STEERING HEAD COVER

SPECIAL SCREW M6X12,5 - Ws=8

FORK PROTECT. L/S+R/S. BLACK 02
_ LOCH?EM&’ BI.UE ECCM o

X' NACH BEDARE / A5 REQUIRED

Kn




(1@
>

G

® -

Y

*
Ty

W

vy

e

i
P

£
Wl

}‘k
2*

L= R & o RN - F% )

3
34
36

k4

39
81
82
84
5
36
9N

92

TEILKR/PARTNR
1418.7A021S
1418 7A02RS
0015 080253
0015 080303
0015 080353
0912 100250
0017 060203
590.01.132.120
501.01.033.100
590.01.034.120
548.01.036.000
530.01.038.200
590.0.034.100
542.01.081,000
546.01,082.100
546.01,184.000
590.01.085.100
542.01.086.000
590.01.092.050

590.01.694.000/30

6899 785

[05-503.01.1]

[o5-503.01.1]

125-200 EXC / 2005

BEZEICHNUNS
GASELBEIN L. WP48 EXC/MXE 05
GABELBEIN RE. WP48 EXCAMXC 05
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 - Sw=10
SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 Sw=10
ISK.SCHR DINGS12 M10X25 10.9 S
SONDERSCHRAUBE T60 6%20 SW=6
GABE:BR.UNTKPL. X=20MM/D=50MM
GABELSCHAFTROHR L=244 'St

GABELBRUCKE DBEN X=20MM/D=54MM

STEUERKOPFSCHR, M20X1,5 SW=27
LENKERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000
LENKERAUFNAHME 28MM  SC'99
KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KLEMME FTACHOKABEL D=6MM 2001
SCHUTZRING

SONDERSCHRAUBE MBX12,5 SW=8
GABELSCHUTZ L1+RE SCHWARZ 02 -
LOCTITE 243 BLAU 6CCM '

f sroronoyoce secinoiosy.

v NEUTEIL/NEW PART

DESCRIPTION

FORK LEG L/S WP48 EXC/MXC 05
FORK LEG R/S WP48 EXCAMKC 05
AH COLLAR SCREW M 8425 -Ws=10
HH COLLAR SCREW If 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X35 ‘WS=10

- AH SCREW DING312-M10X25,10.9.L

SPECIAL SCREW T60 6X20  WS=6
BOT.TRIPCL CPL. X=20MM/D=60MM
FORK TUBE 1=244 9]

TOP TRIPLE CLAMP X=20MM/D=541M
STEER HFAD SCREW M20X1,5 WS=27
HANDLEBAR CLAMP.D=28MY 2000
HANDLEBAR SUPPORT 28HM . SC'99
TAPERED ROLLER BEARIG CPL.
0-RING SUPPORT W. SEALING LiP
STEARING HEAD GASKET ToP

CLAMP FSPEED.CABLE D=6MM 2061
STEERING HEAD COVER

SPECIAL SCREW M6X12.5  WS=8
FORK PROTECT S+R/S BLACK 02 -
LOCTITE 243 BLUE 6CCHM

ary

1
1
4
2

I
2
2
1
1
1
1
2
.
2
1
1
1
1
§
1
1

X' NACH BEDARF / A5 REGUIRED. -

#Ene




4& 125 SX /2005

FIG  TEILNR/PARTHR " BEZEICHNUNG e BESCRIFTION Ty

2 4681.0340 " O-RING NBR 45X2 0-RING NBR 45%2 - 2
3 48500018 EINSTELLXNOPF ZUGSTUFE KNOB.REBOUNG ADJUSTER 2

5 4054.0603 STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3Mit 8-

6 4860.0028 FEDER D=2,6 L=7,9 SPRING D=291=79 4

7 4860.0044 0-RING NBR 6X1,5 O-RINGNBR6XLS - 2

10 4860.0043 0-RING NBR 12X1,5 O-RING NBR 1215 2

11 4860.0019 HALTER F: EINSTFLLROHR D=4 HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=dbfti . 2

12* 4860.0381 AUSSENROHR L=577MM D=54/60MM  GUTER TUBE [=577MM D=S4/60MM 2

13 4860.0016 FUHRUNGSRING D=58MM " GUIDING RING D=58MM 2

15 4860.0205 FORRUNGSBUCHSE 48X52X12 DU-BUSH 48X52X12 2

16 4850.0013 TREGERRING 50 X 57,6 X 1,5 SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1.5 2

17*  4860.0399 OLDICHTRING 48X57,8%3,5 OfL SEAL RING 48X57.8%9.5 2

18 4860.0070 SICHERUNGSRING SB58 LOCK WASHER 5858 2
19* 48600400 STAUBKAPPE D=48 58,4X11 8 DUST STRIPPER D=48 58.4X11 8 2

22 4860.0204 FUHRUNGSBUCHSE 47X49X20 DU-BUS 47X49X20 2

23*  4860.0377 GABELHOLM D=48 1=595 = 2005 INNER TUBF D=43 (=535 2005 7

24% 4360.03808 HYDR.STOP L=200MM D=31,9 KPL, HYDR.STOP L=200MM D=319 CPL 7
30 4860.0052 EINSTELLROHR L=517MM ADJUSTMENT TUBE [=517M 2

31%  4260.0409 KOLBENSTANGE D=14 L=551 MIIX1  PISTON ROD =14 [=55] M11X] 2

33 4860.6189 NADEL ZUGSTUFE 2003 NEEDLF REBGUND 2003 2

34 4860.0045 0-RING NBR 3X1,5 O-RING NBR 3X15 : 2

35 4860.0033 FEDER ZUGSTUFFNNADEL C=2N/MM SPRING REBOURD NEFDLE C=4N/M) Z

36 48600113 UNTERLEGRING 32X42X2,5 WASHER 32X42X2 5 2

37 4860.0036 VORSPANNBICHSE 42X26,5%2,5 SPACER 42X26,5%2.5 2

37 4860.0037 VORSPANNBUCHSE 42X26,5%5 SPACER 42X26.5X5 4

37 4860.0053 VORSPANNBUCHSE 42X26,5%1,5 SPACER 42X26,5X1 5 2

38 9141.00118 FEDER 3,6N/MM SET SPRING 3 6N/MH SET X

38 9141.00128 FEDER 3,8N/8M SET D=4, OMM - SPRING 3 8N/MM SET D=4,94M X

38 9141.00138 FEDER 4,03/MM SET D=5 GMM SPRING 4, 0R/HMA SET D=5,00M X

38 914100148 FEDER 4 2N/MM SET D=5 GMM SPRING 4.2N/MM SET D=5,0MM . 1

125°8X 1258% -
,l ReparaKi 38 9141.00158 FEDER 4,4N/MM SET D=5, 1MM SPRING 4,4N/MH SET D=5, 1M 1
I ol 250 SX 2508

““}“ : Parts with # 38 9141.00168 FEDER 4,6N/MM SET SPRING 4 6R/MM SET X
‘@ 38 9141.00178 FEDER 4,8N/MM SET SPRING 4 8N/MM SET X
105-503.01.2] | [05so3.012! * NEUTENL/ NEW PART X NAGH BEDARE / AS ALQUIRED




m‘u

s
IS

Reparatur-Kit
@ Repair-Kit
Fo-
Farts with §

Fl&
39
£7*
43
44*
45
4
43*
49*
49
¥
49*
49*
a6
50
50
50
50
30
50
50
50
50
50
50
51
52
55
5
58
60
61
62
63
64
63

TEILNR/PARTNR
4860.0021
4860.03833
4860.0239
4860.0403
4866.0203
3548.0377
4850.0062
4860.0068
4860.0215
48600216
4860.0352
4860.0357
4860.0063
4860,0064
4860.0065
4860.0116
40540400
4054,0401
4054.0402
4054.0403
4054.0414
4054.0415
4054.0447
4054.0450
4860.0069
4860.0062
4054.0486
4860.0081
4860.0048
4860.02375
4860.02385
0015 080253
4860.0163
4860.0202
4860.015251

| 05-503.01.2]

[ 05-503.01.2 ]

125 SX /2005

BEZEICHNUNG

FEDERAUFLAGE 26,2 X 43X 3
SCHRAUBBIICHSE M29,3X1 L=90 KL
0-RING NBR 8X1,25

FEDER ZUGSTUFE D=15MM L=34,5MM
AUFNAHME FUR ZUGSTUFE D=3 03
FEDER VENTIL D=0,5
KONTROLLVENTIL 8X24X0,1
KONTROLLVENTIL 8X18X0,1
KONTROLLVENTIL 8X20X0,1
KONTROLLVENTIL 8X22X0,]
KONTROLLVENTIL 8X11X0,4
KOKTROLLVENTIL 8K11X0,1
SCHEIBE 6Y24X0,1

SCHEIBE 6X22X0,1

SCHEIBE 6X20X6,

SCHEIBE 6X24¥0,1 DELTA

SCHEIBE 6X12X0,]

SCHEIBE 6X14X0,1

SCHEISE 6X16X0,1

SCHEIBE 6X18X0,1

SCHEIBE 6X16X0,25

SCHEIBE 6X18%0,25
- SCHEIBE 6X10X0,3 -

SCHEIBE 6X9,5%0,3
KOLBENRING 5X1X84 .

KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7

MUTIER M6X0,5 ZUGSTUFE
ROHR: 29,3X1X390 D=8 50M-
0-RING NBR-46 X 2

GABELFAUST L. KPL. USD48 04
GABELFAUST RE. KPL. USD48 04
SK.BUNBSCHRAUBE M 8X25 SW=10
MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER VENTIL D=0,7

AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPL.O3

* NEUTEILJ NEW PART

BESCRIFTION .

INTERM. RING 26,2 X 43X 3
SCREW SLEEVE M29,3X1 =90 CPL. -
O-RING NBR 8K1.25
REBOUND SPRING D=15/M L=34,5MM
TAB REBOUND D=3 03
SPRING CHECH VALVE D=0,5
CHECH VALVE 8X24X0,1

CHECK VALVE 8X18X0,1

CHECK VALVE 8X20%0,1

CHECK VALVE 8X22X0,1

CHECK VALVE 8X11X04

CHECK VALVE 8X11X0.1 |

SHIM 6X24X0,1

SHIM 6X22X0.1

SHil 6X20X0,1

SHIM 6X24%0,1 DELTA

SHIM 6X12X0,1

SHIM 6X14X0,1

SHIM 6X16X0,1

SHIM 6X18X0.1

SHIM 6X16X0,25

SHIH 6X18X0.25

SHIM 6X10X0,3

"SHIM 6X9,540,3
- PISTON RING 5X1X84

PISTON REBOUND D=27.7
NUT MX0,5 REBOUND

TUBE 29,3X1X390 D=58,514
O-RING NBR 46 X 2 '
AXLE CLAMP L/S CPL USD48 04

- AXLE CLAMP R/S CPLUSD48 04

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
CHECK VALVE NUT MBX0.5 D=2
SPRING CHECK VALVED=07
TAP COMPRESSIONCPL. 03 -

£

X' NACH BEDARF / AS REQUIRED

KKisa




é

©
@.5®
0 s @

X
T P— et

o
@@ o
i |
‘ : !
®
e
g
@ i T
@ OO
: @ i H
@e= o9
E i : 5
@ 1P |
T ! ' E
® | &Y
=1 S I
| i :
| e
. | #
| iGE
@ o | |24
W B
,% | @‘g/@
! | £
| | ®
N | T
Eo - @e
: . ? ‘ Reparatur-Kit
i | i .5 Repair-Kit
N Pt -
L P ;jﬁ\;\} ' Paﬂsw‘lth#[
S 69
[05-503.01.2]

Fig
70
7
72
13
74
75
6
7
a0
81
82
83*
-85
37
88
89
90*
41
92
93
94
g3*
89>

 TEILNR/PARTAR

4860.0061
4860.0047
4681.1499
3548.0320
4860.0152
4860.0190
4860.0049
4860.0051
4860.0034
4860.0004
4860.0141
4860.040151
4860.0075
4360.0076
4860.0046
4860.0075
486000738
4860.0077
4681.0010
4860.0072
4860.6071
1511
R140.09

[o5-503.01.21

EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE
CU-SCHEIBE 29 5X33,5X1.
GUMMIKAPPE D=35MN
GABELOL SAE 5 2005
PRE-LOAD ADJUSTER KPL.(1 STK)
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MAX8
0-RING NBR 3X1,5
SCHRAUBVERSCHLUSS M51X1,5 .

ADAPTER EINSTELLXNORF + BOCHSE

0-RING NBR 26X2
SPRENGRING 49X1,5
SICHERUNGSMUTTER
FEDERHALTERING

 SILIKONFETT . STAUBMANSCHETTE
REPSATZ DICHTR. 4860 MXMA 05

“MUOTOACYCLE TECHNOLOSY.

* - NEUTEIL f NEW PART

COMPRESSION AD, SCREW .
COPPER WASHER 29,533,541
RUBBER CAP D=350M .
FORK Ol SAE 5 2005
PRE-LOAD ADJUSTER CPL(I PL.)
VENT SCREW M4X8

O-RING NBR 3X1.5

SCREW CAP M51X1,5

ADAPTER ADJUST. KNOB + BUSHING

- O-RING NBR 26X2

CIRCLIP 49X1,5

LOCKNUT |
SUPPORT RING FOR SPRING
SILICONE GREASE £ DUST STRI.
REPAIR-KIT GASKET 4360 MXMA 05

4& 125 $X /2005
BEZEICHNUNG o BESCRIPTION oty
KONTROLLYENTIL 8X24X0,4 CHECK VALVE 8X24X0,4 ;
KOLBEN DRUCKSTUFE D=27 9 PISTON COMPRESSION D=27,9
{-RING NBR 212 O-RINGWBR 21X2
0-RING NBR 24X2 . 0-RING NBR 24%2 -
AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE TAP COMPRESSION :
NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION 2003
O-RING NBR 8X2 - | O-RINGNBR8X2 -~ -
SICHERUNGSRING RB12 LOCK WASHER RBIZ

X BACH BEDARF / AS REQUIRED

K




. 1
L LT
@Q . S
I e
® @ |
@s | U ;‘
3® | T i BER)
@ | 0 &
2® PO
227 o
®: P
® | O
| - fe
i @D #
i ® | @
N } i @O ; @
| —-¢ I
é I @0rse “@
= || e
= ]
! @ = i @
J i I | ! Reparatus-Kit [
;/,‘,‘,- g// @ Ref;;:i:
= [ Parts with !
Ze et

Fit  TEILNR/PARTNR

£860.00208
2 46810340
3 4860.0018
4 4860.002081
5 4054.0603
6 4360.0028
7 4850.0044
8 4860.0058
9 4860.0009
10 4860.0043
11 4860.0019
12* 4860.0381
13 4860.0016
14 4860.0245
15 4860.0205
16 £860.0013
7% 4860.0399
18 4360.0070
19 4860.0400
20 4860.0236
22 4860.0204
23* 4860.0377
4% 4860.03808
30 4860.0092
31%  4860.0409
33 4860.0189
34 4360.0046
35 4860.0033
36 4860.0113
37 4860.0036
37 4860.8037
37" - 4860.0038
37 4860.0053
38 914100118
38 914100128

[ 05-503.01.3]

{65-503.01.3 |

125-200 EXC / 2005

BEZEIHNGNG
VERSCHL KAPPE+BUOCHSE M51X1,5
0-RING NBR 45%2

FINSTELLKNOPF ZUGSTUFE
VERSCHLUSSKAPPE M51X1,5 KPL,
STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=2,9 =79

O-RING NBR 6X1,5
ENTLGFTUNGSSCHRAUBE #4X6
0-RING NBR 3,7X1,6

O-RING NBR 12K1,5

HALTER F. EINSTELLROHR D=4MM
RUSSENROHR L=577MM D=54/60MM
FUHRUNGSRING D=58MM
DISTANZSTOCK 50,95%0,85X161,5
FOHRUNGSBUCHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 X 576X 1,5
OLDICHTRING 48X57 89,5
SICHERUNGSRING $B58

STAUBKAPPE D=18 58 4X11,8
FUHRUNGSBUCHSE 48X51X12
FOHRUNGSBOCHSE 47X49X20
GABELHOLM D=48 L=505 "~ 2005
HYDR.STOP L=200MM 0=31,9 KPL
EINSTELLROHR L=517MM
KOLBENSTANGE =14 L=551 M11X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING HBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=AN/MM -

UNTERLEGRING 32X42X2,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5%2,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5¢5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5%10
VORSPANNBUCHSE 42K26,5X15
FEDER 36NMMSET

FEDER 3, 8N/MM SET D=4, 9MM
- 125/200-EXG R

" SPRING 3.6NMM SET.

DESCRIPTION
SREW CAP+BUSH M51X1 5
O0-RING NBR 45X2
HNGB REBOUNG ADJYSTER
SCREW CAP M51X15 CPL.
STEEL BALL D=3MY
SPRING D=2.9 1=7 3
G-RING NBR 6X1.5
VENT SCREW M4X6
O-RING NBR 3.7X1,6
O0-RING NBR 12X1 5
HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=4MH
OUTER TUBFE L=577MM D=54/60M
GUIDING RING D=58MM
SPACER 50,95X0,85X161,5
DY-BUSH 48X52X12 -
SUPPORT RING 50 X 576 X 1.5
OIL SEAL RING 48X57,8X9,5
LOCK WASHER 5858
DUST STRIPPER: D=48 58 4X11.8
GUIDING RING 48X51X12
DU-BYS 47X49X20
INNER TUBE D=48 1595 2005
HYDR.STOP L=200MM D=31,9 GPL.
ADJUSTMENT TUBE L=517MM
~ PISTON ROD D=14 1 =55] MI1X]
NEEDLE RFBOUND 2003
O-RING NBR 3X1,5
SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM
WASHER 32X42X2.5 o
SPACER 42X26,5X2,5
SPACER 42X26,5%5
SPACER 42X26.5X10°
© - SPACER 42X26,5X1.5 -

SPRING 3, 8U/MM SET D=4,90
oee

* NEUTEIL/ WEW PART X NAGH BEDARF /45 REGUIRED




B e — e

B
L ®

- &%

# 7
=3

"@"(;_::D@“"”

@ s

— ®.m .

' Reparatur-Kit
@9 | Repairki

=
Parts with

45
49*
50
a0
50
50
50
a0
a0
50
50
507
50
51
52
55
8
bR
&0
81
&2

TEILNR/PARTNR
9141.00135

9141.00148
9141.00158
9141.00168
3141.00178
4860.0021
4860.03838
4860.0239
4860.0403
4860.0203
3548.0377
4860.0062
4850.0068
4860.0216
4860.0215
4860.0063
4860.0064
4860.0085 -
4860.0115
4054.0401
4054.0202
4054.0403
4054.0414
4054.0415
4054.0448
40540450
4860.0060
4860.0042
4054.6486
4860.0081
£360.0048
4860.02378
486002388
0025 080253

1 85-503.01.3 |

[ 05-503.01.3]

BEZEICHNUNG

250/300 MXC, EXC.

FEDER 4,28/MM SET D=5,0MM
FEDER 4,AN/MM SET D=5, 1MM
FEDER 4,6N/MM SET

FEDER 4, 8N/MRE SET
FEDERAUFLAGE 26,2 X 43X 3

125-200 EXC / 2005

" DESCRIPTION . o

FEDER 4,0N/MM SET D=5, 0MM " SPRING 4.0NMM SETD=5,0MM - 1
- 250/300 MXC. EXC - :

SCHRAUBBUCHSE M29,3X1 L=30 KPL

0-RING NBR-8X1,25

FEDER ZUGSTUFE D=15MM L==34 5MM
AUFNAKME FOR ZUGSTUFE D=3 03

FEDER VENTIL D=05
KONTROLLVENTIL 8X24%0,1
KONTROLLVENTIL 8X18X0,1
KONTROLLVENTIL 8X22%0,1
KONTROLLVENTIL 8X20X0,1
SCHEIBE 6X24X0,1
SCHEIBE 6X22X0,1
SCHEIBE 6X20X0,1
SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X14X0,1
SCHEIBE £X16%0,1
SCHEIBE £X18X0,1
SCHEIBE 6X16X0,25
SCHEIBE 6X18X0,25
SCHEIBE 6X9X0,3
SCHEIBE 6X9,5%0,3
KOLBENRING 5X1X84
KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7
MUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE
ROKR 29,3X1X390 D=8,5MM
0-RING NBR £6 X 2
GABELFAUST LI XPL. USD48 04

GABELFAUST RE. KPL USD48 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10

* " NEUTEIL/ NEW PART

SPRING 4, 2M/MM SET D=5, 000M
SPRING 4 4N SET D=5 1401

 SPRING 4,6N/WM SET

SPRING 4 8I/M SET .
INTERM. RING 26,2 X 43 X 3

SCREW SLEEVE M29,3X1 [=90 CPL.

0-RING NBR 8X1,25

REBOUND SPRING D=5 =345W1

TBREBOUND D=3 03
SPRING CHECK VALVE D=0,5
CHECK VALVE 8x24%0.1 -
CHECK VALVE 8X18X0. 1

CHECK VALVE 8X22X0,1

CHECK VALVE 8X20X0.1

SHIM 6X24X0,1

SHiM 6X22x0.1

SHIM 6X20X0,1

SHIM 6X24X0,1 DELTA

SHiM 6X1440.1

SHIM 6X16X0.1

SHIM 6X18%0,1

SHIM 6X16X0.25

SHIM 6X18%0,25

SHIM 6X9%0.3 -

SHIM 6X5,5%0.3 ,
PISTON RING 5X1X84 -

PISTON REBOUND D=27.7

NUT H6X0,5 REBOUND

TUBE 29,3X1X390 D=8 54iM
O-RING NBR 46X 7

AXLE CLAMP /S CPL.USD48 04
AXLE CLAMP R/S CPL. USD48 04

H COLLAR SCREW 1 8425 WS=10
X 'NACH BEDARF f AS REQUIRED

X
X
X
X
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
2
2
2
2
2
1
1
&

10

i



b

Reparatur-Kit
Repair-Kit

Kl
e Parts with £

Fl&
63
64
69
70
71
72
73
74
75
6
79
]
81
82
83*
58*
99*

TEILNR/PARTNR
4860.0163
4860.0202
4860.015251
4360.0061
4360.0047
4581.1499
3548.0320
4860.0152
£860.0190
4860.0049
4860.0051
4360.0034
4360.0004
4850.0141
4860.040151
131
R140.09

! 05-503.01.3 |

. [05-503.01.3]

morg

FORK LEGS WP USD 48

125-200 EXC / 2005

BEZEICHNUNG
MUTTER VENTIL MGY0.5 D=2
FEDER VENTIL D=G.7 ' -

AUFNAHME FOR DRUCKSTUFEKPLO3

HONTROLLYENTIL 8X24X0,4
KOLBEN DRUCKSTUFE D=27,9
0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 24X2

AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE
NADEL DRUCKSTUFE 2003
0-RING NBR 8X2
SICHERUNGSRING RB12
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE:
CU-SCHEIBE 29,5%33,5X1
GUMMIKAPPE. D=350M

GABELOL SAE 5 2005
SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE
REP.SATZ DICHTR. 4860 MXMA 05

MOTIRCYTLE TECAN LY |

" REUTSHLJ NEW PART

BESCRIPTION

CHECK VALVE NUT MoX0,5 D=2
SPRING CHECK VALVE D=0,7
TAP-COMPRESSION CPL. -~ 03

" CHECK YALVE 8X24X0.4

PISTON COMPRESSION D=27,
0-RING NBR 21X2

O-RING NBR 24X2

TAP COMPRESSION
NFEDLE COMPRESSION
O-RING NBR 8X2

LOCK WASHER RBIZ
COMPRESSION AD/. SCREW
COPPER WASHER 29,5X33,5X1
RUBBER CAP D=35MM

FORK OIL SAE' 5 2005
SILICONE GREASE £ BUST STRIP. -
REPAIR-KIT GASKET 4860 MXMA 05

" 2003

3

Ll el i T L LR N T o B A R N I L T L B NG R N T L TR N T N

X. NACH BERARS:/ AS REQUIRED

11




7L

[ e

6

JUR

11
12
14
15

17
18
13
30

31
3
32
33

34
3
36¥
37
38
3

40
41
42
2
44

63

- ERPARTIR -
-548.02.001.100

570.13.072.000

"503.11.074.100 -

503.11.074.050.
0985 040203+

6899792

548.02.010.000 ~
548:02.013.000

503.02.026.000

-503.02.091.000
-503 11 089.200

_'543.92.039.090

440.11.076.200
503.01.085.000
503.02:030.200

546.02.031.000
596.02.031.000
590.02.032.000
503.02.033.100

503.02.034.000
590.02.035.000
503.02.036.200

503.02.937.000

503.02.038.000

503.62.030.150

530,02.044.000

0015 060203
580.12.040.000
580.12.140.000
0965 040123

503.32.063.200

| 85-503.02.0 |

{05-503.02.0}

 KABELHALTER 12M "

“EAC AUSTRALIEN -

" SCHELLE FOR MOTORABSTELLKNGPF
- LINSENSCHRAUBE DINT985-M 4520
- KLEBER CYANACRYLAT 7234 - .-
GASDREHGRIFF KPL. OHNE SEIL o
 THIST GRIP COVER RENTHA
- PROTECTION COVER '97.
THROTILEC: 125-38L?DGMJKEIH
- SHORT CIRCUIT BUTTON
eusa

125-200 /2005

MOTORABSTELLKNOPF CEV

 DREHGRIFFUBERIUC RENTHAL 04
- SCHUTZKAPPE DOMINO'. 97

GASSEIL 125-380 DOM!NO!KEIH%N

KURZSCHLUSSCHALTER. 02 -
SKEXCUSA

CFESTGRIFF RENTHAL - .04

KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ
DISTANZBUCHSE 6X10k5
GEBERZYLINDER KPL. 5,5MM. 04

- VERNIC

KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL. 2003
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003

REP.SATZ KOLBEN ;50N RAC.2000 .

DECKEL HYD, KUPPLUNG a- 2000
VERNICKELT

GUMMIBALG FOR RESERVOIR 98

FEDER FUR KUPPLUNGSHEBEL 03 -
" OILFOR HYD. CLUTCH T5ML i
PROTECTCAP FOR LEVER PERCH'SS
LEVER SCREW CPL: 125200 98

OL FOR HYD.KUPPLUNG 75ML

SCHUTZKAPPE FOR HEBELGELENK'98

HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200798

KLEMMSCHELLE-M.SPANNSTIFT 2000
VERNICKELT . :

KLEMMSCH.SPIEGEL H.SPANNSTIFT

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8

ROCKBLICKSPIEGEL LINKS
ROCKBLICKSPIEGEL RECHTS
SENKSCHRAUBE DINOS65-M 4X12
KUPPLUNGSLEITUNG L=970MM 04

* NEUTEIL/ NEW PART

23

-HXEDGRMENIHAL." -a’é
 CABLE TIE 200/3,6MM BIACK

SPACER BUSHING 6X10X5 .

MASTER CYLINDER CPL 95MM 04 L

ZINKCOATED -

CLUTCH LEVER SHORT CPL™ 2003
- CLUTCH LEVER LONG CPL. 2003 - .~

RERKIT PISTON.9,5MM RAC. 2000
GCOVER HYD.CLUTCH 2T *~2000
ZINKCOATED: - -
RUBBER FOR RESERVOIR 98
SPRING FOR CLUTCH LEVER - 03

CLAHP WITH PIN: -~ 2000
ZINKCOATED.

CLAMP MRROR WITHPIN.
HH COLLAR SCREWH 6120 WS=8
REAR MIRROR L/S

REAR MIRROR /S

FLAT HEAD SCREW DINO365-8 4X12
CLUTCH PIPE [=970MM 04

L
T

B

Lol o2 S - 3

X NACH BEDARF { AS REQUIRED

~Kiaa




A
A § SX+USA: MIT FEDER / WiTH SPRING
EU+AUS: OHNE FEDER / WITHOUT SPRING

10*
Lig

11

12

15
20*
21*

21%

3
23
30

30
31

32
80

TEINRPARTHR
548.13.001.000

548.13.601.100

503.13.003.000
548.13.008.000

548.13.008.160

503.13.005.000
0015 060253

503.13.006.100
548.13.002.000
543.13.007.000

508.13.007.100
503.13.004.000
580,12.040.150
590.13.010.000
590.13.011.000
502.13.025.000

420.13.226.000
306054

05-503.13.0

| | 05-503.13.0

125-200 / 2005

BEZEICHNUNG

HANDBREMSZYUND‘E_R KPL.SX 95
SX, EXC+MXC (UsR)

HANDBREMSZYLINDER KPL. EXC 05

EXC+MXC (EU) -
HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR

REP.SATZ KOLBEN D=10MM SX 05 7

SX, EXGHMXC (USA)

REPSATZ KOLBEN D=10MM BXC 05
EXCHVXC {EU)

SCHELLE KPL. NATUR

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 S8

HEBELSCHRAUBE KPL 2001

HANDEREMSHEBEL -+ FEDER - 2005

STELLSCHRAUBE KPL SX 2005
SX, EXC+MXC (USA)

STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2095'
EXC £

SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER -

KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL '94
BRENSSCHL V0. 123611 200

BREMSSCHL. V0. I300MM 2000
EXC+MXC - _
HOHLSCHRAUBE MI1OXIX1$
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

.D'? ALY L‘tl."' E.CHA’EME 1y

hE KEUfEIL { NEW, PART

DESCRIPTION

HAND BRAKE CYLINDER CPL, SX 05
SX, EXC+MXC (USh)

HAND BRAKE CYLINDER CPLEXG 05
EXC+UXC (EU)

HANDBRAKE CYL-COVER CPLNATURE

'REPSETFISTON D=10MM SX 05
D SK EXCEMXC 16SA) :

 REPSET PISTON D=10MM BC 05

EXC+HXC (EU)

CLAMP CPL. NATURE
HH COLLAR SCREW M 6X25
LEVER SCREW CPL 2001
HAND BRAKE LEVER+ SPRING 2005

ADJUSTING SCREW CPL SX 2005
SX, EXC+MXC (USA) :

W5=8

ADJUSTING SCREW CPL EXC 2005

()

PROTECTION CAP HAND BRAKE CYL.
CLAMP FOR HIRROW '

' %{MEH@.‘ FRONT 1Z35MM 2000

BRAKEHD. FRONT 13000 2000
EXC+MXC

HOLLOW SCREW MIOX1X19
CU-SEAL RING DIN7603-10X16XT
BRAKE FLUIDDOT 5.1

R S Ry S p I Y

[}

1

—

X' NAH BEDARF.7 45 REQUIRED.

13




]*

2*

2*

TEILNR/PARTNR

503.03.001.800/36
503.03.001.900/36

503.03.101.000/96

503.03.002.344
548.03.002.344

503.03.613.000
523.63.013.000
710.03.007.000
503.07.012.000

-590.01.037.000

0934 080003

546.03.013.000
546.10.052.000

545.10.052.100
565.30.079.600
546.06.004,000
244.03.135.000
543.10.086.200

543.10.086.100

0015 080353
420.07.049.000
360.03.014.000
548.04.067.900
0015 080303
580.03.040.250
590.03.041.250
548.03.044.000
546.03.041.000
0125 100003
0094 032253

| 05-503.03.0

[05-503.02.03

125-200 /2005

BEZEICHNUNG

RAHMEN 125 5K "BAOS" 05
125 SX

RAHMEN 125/200 EXC-USA "BBO5*

200 EXC USA

RAHMEN 125/200 EXC-EU "BCOS"
1257260 EXC EU+AUS .

AUSLEGER KPL. 125 SX "D4" - 05
125 8X -

AUSLEGER KPL. 2-T.EXC 05

125/200 EXC

WCTORSTREBE 125 '98
OTORSTREBE 200 '8

* STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADS

HLEBEFOLIE TRANSP. 80X80 MM 04
ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10

SKMUTTERDIN 934 M8 -
MOTORTRAGSCHR: ML0X105; SW=13-
'KETTENRADSCHR. M8X20 15K SW=6

KETTENRADSCHR. M8X25 ISK SW==6
BUNDSCHRAUBE M8¥42 SW=13 10.9
VERSCHLUSSKAPPE 378M
VERSCHLUSSPFROPFEN SFLL0
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9
SSMUTIERMIOCU  SW=16
SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SCHUTZKAPPE

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM .

KETTENGLESTOCK .~ - 03

SK BUNDSCHRAUBE M 8%30 SW=10
FUSSRASTE LINKS SILBER 02
FUSSRASTE RECHTS SILBER 02
BOLZEN FUR FUSSRASTE 63

FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS. '

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5
SPLINT DN0094-3,2X25 STAHL

* NEUTEIL /' NEW PART -

DESCRIPTION
FRAME 125.5X 05
258X

FRAME 125/200 EXC-USA. 05
200 EXC USA '

FRAME 125/200 EXC-EU 05
125/200 EXC EU+AUS

SUB FRAME CPL 125 SX "D4" 05
125°5X o

SUB FRAME CPL 2-T EXC 05
125200 EXC -
REINFORCING BRACKET 125 '98
REINFORCING BRACKET 200 '8
STEERING HEAD LOCK CPL. ZAD!
ADH. FOIL TRANSP. 80X80 MM 04

" SPECIAL SCREW M8X26 Ws=10

HEXAGON NUT DING934-M 8

- ENGINE BRACSCR. MIOX105 Ws=13
-SPROCKET SCREW-AH MBX20 WS=6

SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6
COLLAR SCREW M3X42 WS=13.10.9
PLUG 370 ‘ o
PLASTIC CAP SFL10

SELF LOCKING IMUT M8 - 105
SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14

HE COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10

PLASTIC CAP
LOCK WASHER BM
CHAIN SUDING PIECE 03"

Hif COLLAR SCREW M 8X30' WS=10 ..

FOOTPED L/S SHVER 02
FOOTPED R/SSILVER -~ 02
BOLTFORFOOTPED -~ 03
FOOTREST SPRING L/S & R/S
WASHER DING125-A10,5 '
PIN DING094-3,2X25 STEEL

-any

X NACH BEDART f AS REQUIRED

g }@ﬁ

14

y 7




Fam 60

Fig
46
&

30*
53
54
55
56

58
59
60

TEILNR/PARTHR
503.03.089,000
550.07.016.001
548.03.094.100
548.03.092.050
590.30.060.050
0014 050253

548.03.092.060

6015 060403
511.03.053.000
511.03.053.051

| 05-503.03.0 |

[05-503.03.0]

- RAHMENSCHUTZ SET - .05

BEZEIGHNUNG
WINKELSTOCK ~ . 97
SCHLAUCH 7X10 PER METER

BUNDSTECKMUTTER M5 WN 228 03
BUCHSE FRITZELABDECKUNG RAC. -
SK.BUNDSCHRAUBE b 5X25 - SW=6
BOCHSE.F. RAHMENSCHUTZ - 03

 SK.BUNDSCHRAUBE M-6X40-~ SW=8 .
KETTENGLEITSTOCK UNTEN 97 -
BUCHSE 8,2X10%20

% NEUTEIL/REWPART X ‘NACK BEDARF / AS REQUIRED

ol sisroncyoieEcanousy. S

125-200 / 2005

BESCRIPTION
ANGEL PIECE 97
PVC-HOSE 7X10 PER METRE

. FRAME PROTECTION SET - 05 -
- BLING PLUGHN NUT 5 WK 224 03
. BUSHING £ SPROCKET COVER RAC.
- HH COLLAR SCREW M 5X25 . WS=6
- BUSH F-FRAME PROTECTION- 03

"HH COLLAR SCREW M 6X40. - WS=8 -

CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97
-~ BUSHING 8,2X10X20

g

15

Kin




125-200 / 2005

L }
o

Fig  TEIENR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION b3
21 503.03.023.270 BUCHSE #IT SCHRAUBE EXC EU "BUSHING WITH SCREW EXC fU 3
22 503.03.023.280 BUCHSE MIT SCHRAUBE EXC_-USA " BUSHING. Wiy SCREW EXC USA 1
23 503.63.023.000 SE_i?ENSTﬁ]_\{_DER L'_-=37.7-MM ‘98 - SIDE SWD 1-377MM 98 1
24 5(3.03.023.052 BOLZEN STANDERFEDER M5 EXC'98. B *.BOLT SIDE STSPR.WG M5 EXC'98 _ 1
25 503.03.023.152 BOLZEN STANDERFEDER M5 £GS'98: BOLT SIGE STSPRWG M5 F65'98 1
26 503.03.026.100 STAKDERKONSOLE KPL. 2002 SIDE STAND BRACKET.CFL, 2002 1
28 503.03.023.054 HALTEBLECH FUR FEDER EGS ‘98 BRACKET FOR SPRINGEGS™ ‘98 1
] 29 503.03.018.000 GUMMI FOR MITTELSTANDER ‘98 RUBBER FOR CENTER ST/-WD 99 : 1 '
: S 30 503.03.024.000 STANDERFEDER 125-330 EXC ‘98 SIDESTAND SPRING 125 3805)(8'93 1 :
’ / -/ 31 100.03.021.600 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT ’ 1
= . 5% 584.29.059.000 LOCTITE 648 GRON 24ML LOCTITE 548 GREFN 2481 1.
P / M“’””E 283 |E, 60 £:899 785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCH 1
@ - 86 543.10.085.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 SELF LOCKING KUT RS 10.9 1]
LOCTITE 648 &
- USA <
Jis
A
®
[t
5
//3
/ _LOCTITE 243
- } T
) %
LOCTITE 54867 FU + AUS
T»mié:rm's_'rrcﬁﬂamsr
{05-590.05.1 | . uamﬂuﬁsw_ém "X RACH BEDARF/AS REQUIRED

y 7




FIE

TEILNR/PARINR
548.04.030.044

548.04.230.244

503.04.086.10¢
722.1G.079.000
0015 660103
546.11.076:100
0009 050103

548.04.034.000

0760 253270
548.04.032.000
580.33.097.000
546.03.036,000
546.07.066.100
546.07.070.144
0015 060163

0015 060503

503.02.090.044
503.29.000.044

503.04.060.100

545.07.460.600

200.12.062.055:
0985060003 -

0021 060003
543.04.037.000
548.04.038.000

~ 584.04.041.100

[05-503.04.2 |

)TOTECH,

* NEUTEIL]NEWPART X ‘NACH BEDARF. AS REQUIRED

BEZEICHNURG

S&HWINGARM KPL 2-TAKT "14* 03
SCHHINGARM KL, 2005
EXC+MXC _ :

KETTENGLEITSCHUTZ 05
STUTZSCHALE g
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW=8

HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96
- GEW.FURCHSCHRAUBE M.5,0X10

TASSE F. WELLENDICHTRING 03
WELLENDICHTRING 25X32X7
LAGERHULSE F. SCHWINGE - 03
NADELLAGER HK 2218
ANLAUFSCHEIBE 22,2¢31,7X1
KETTENFUHRUNG HINTEN . '94.
HALTEBLECH XPL. _
SK.BUNDSGHRAUBE M 6X16 SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X50.  SW=8

- SCHWENKLAGER+BUCHSEN PDS - °¢9

WERKZEUG LAGERMONTAGE PDS.

- KETTENSCHUTZ KLEIN-EXC. 2000

KETTENSCHUTZ GROSS EGS™

HOHLMET 2-TL6.

SSMUTTER DINOS85-M 6
SCHEIBE DIN 9021 A 6,4

SCHWINGARMBOLZEN M1SKL5 03 .
-STOPPMUTTER MIBXL5 SW=19 03

YERSCHLUSSKAPPE RUND. 93 °
EXC+MXC SCHWINGARN -

REOTORCYLLE YEEwnim aev A

DESCRIFTION
%TNGARM CPL 2-STROKE *14" 03

SWINGARM CPL 2005
,._EXC+MXC _ ;
CHUNGUARD - 05
BUCKET . : :

.. HH COLLAR SCREW M 6X10 * WS=8
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'% -
" SPECIAL SCREW M 5,0X10

BUCKET £ SHAFT SEAL RING 03
SHAFT SEAL RING 2532X7

BUSHING SLEEVE £-SWING ARM 03

NEEDLE BEARING HK 2216
STOP DISK 22 2X31 7K1
CHAIN GUIDE REAR . '94
RETAINING PLATE CPL.

HH COLLAR SCREW M 6X16.. WS=8 - -
HH COLLAR SCREW M 6X50 WS=8
- PIVOT BEARING+BUSHES PDS -*99

TOOL BEARING MOUNTING PDS

CHAIN GUARD SMALL EXC - 2000

CHAIN GUARD LARGE E6S
HOLLOW RIVET TWO PARTS
SELFLOGK. NUT DINO9S5-M 6
WASHER DING021-A 64.
SWINGARM BOLT MIGXL5 03 -
SELFLOCKNUT MI6X1,5 WS=19 03
CLOSING COVER ROUND 63

EXCHMXC SWINGARN

e
B2
=

125-200 / 2005

ary
1

—




©OY

.
e

{ e amm 4

s
S
AN

Hi
11
12
13
it
15
16
17
13
19
20
21
22
35
80
81

TEILNR/PARTNR

548.13.060.100
548.13.061.000
548.13.062.100
548.13.063.000
548.13.020.100

503.11.051.160
548.13.070.000

420.13:226.000
548.13.050.044

H8.13.051.000
0015 050123

546.03.062.000
0015 060203
548.13.056.000
0934 060003
548.13.055.000
0912 100406
590.01.037.000
460.30.045.000
0625 060002
546.30.044.000
0015 066123
306054

6 899 735

[ 05-563.13.1 ]

{05-503.13.1 |

125-200 / 2005

BEZEIGHNE!NB o
FUSSBREMSZYLINDER KPL. 2004
REP.SATZ KOLBEN 13M#t SX -~ 03 -

FUSSBREMSZYLINDERDECKEL KPLO4
FUSSBREMSZYL. DICHTUNG SX 03

HOHLSCHRAUBE SCHWARZ M10X1X19
SK, EXC+MXC (USA)

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98
EXC+MXC (EU)

BREMSSCHLAUCH HINTEN 655MM 03 -

CU-DICHTRING DIN7503-10X16X1
FUSSBREMSHEBELKPL. 03 |
AUFTRITT FUR BREMSHEBEL
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 - SW=§

ROCKZUGFEDER FOR BREMSHEBEL

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8'
DRUCKSTANGE L= 28Mnt a3

SK.MUTTER DIN 934 M6

GELENKKOPFKAE . 03
ISK.SCHR. DINGS12 M10X£0 10.5
ANSCHLAGSCHRAUBE MBX26 SW=10
BUNDMUTTER M8 SW=10
RILLENKUGELLAGER SKF 6000-2RS1
BUNDMUTTER M10 SW=13

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

| MOTORGYCUE JECHNGLOSY.

* NEUTEILY NEW PART

" DESCRIPTION
REAR BRAKF CYLINDER CPL 200¢
. REPAIR KITPISTON J3MM SX~ 03~
'REdR BRAKE CYL CUVER CPL 04 _
FOOT-BRAKE CYL GASKET SX 03 .
HGLLOWSCREWEMCKMMXIXJ.‘? .

SX, EXCHHXC (USA)

BRAKE LIGHT SWITCH REAR :
EXC+MAC (£} :

BRAKE HOSE REAR 65504 03
* GU-SEAL RING DIN7503-10XI6X1 .

FOOT BRAKE LEVER CPL. 03
STEP-PLATE FOR BRAKE LEVER
HH COLLAR SCREWM.5X12  WS=8
RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER
HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
PUSH ROD L=28MM 03
HEXAGON RUT DING934-M &
SWIVEL HEAD K46 03

AH SCREVI DING312 MIOX40 10.9
SPECIAL SCREW H8X25 W3=10
COLLAR NUT M8 WS=10

BALL BFARING SKF 6000-2RS1
COLLAR NUT M10 Ws=I3

 HH COLLAR SCREW M EX12 WS=8

BRAKE FLUID DOT 5.]
LOCTITE 243 BLUE BCCM

e

—_

M“—‘MHMI—'MO—!E——(P—‘HMD—'MI—‘I—'NH

X NAGH BEDARF 7 AS REQUIRED - |

18




125-200 / 2005
Fig TEILNRJE’ARTNR BEZEICHRUNG DESCRIPTION . Y
8 0015120556 SK.BUNE)_SCHRAUS'E MIZXS5. SW=I13  HH COLLAR SCREWMI2X55 WS=13 2
16*  1218.7A01 MCNOSHOCK 5018 PDS'SX - “05. - . MONOSHOCK 5018 PDS SK 05 1
1% 12187402 MONCSHOCK 5018 PDS EXC - 05 MONOSHOCK 5018 PDS EXC 05 1
L =405 MM
g
/) ':Mar';ﬂcrufirrcxinwsr s
(05503040 | [05%62040] | L NEEL/NEWPMRT X NAGH BEDIRFMSREEWW

19

Kins

T



Reparatur-Kit
Repair-Kit

iy
Parts with

13*

a7

27

28*
29

30+

31
32
35%
36
37

TEUMRIPARTMR
- 5018.0429
5018.021385

5018.020183

4518.0007
4618.0603
5018.0168
5018.0005
5018.0095

. £681.0016

5200.0041
5018.0438
14618:0014
4618.0002
4618.0015 -
5018.0344
4681.0853
3612.0151
4681.1208
5018.0007
5018.0177
5018.0444

5018.0448

5018.0437
5018.0270
5018.0430
5018.0133
5018.0081
5018.0433
0912 050303
5018.0114

{ 05-503.04.1 |

(05503041

125-200 / 2005

DS(;,(CwDRUCKSTUFENREGUL KP 04
l\g% DRUCKSTUFENREGUL KPL 04. -

- D]STANZBUCHSE sz 1zx24
© DICHTRING KGW D=25
SCHEIBE KGW D=25
LAGER KGW 1525HD - .
ENTLBFI‘UNGSSCHRAUBE R
0-RING NBR48X2 .

- WP-CAUTION (PDS KTM) 58483 . -
RESERVOIRSCHR (=120 D=52 GOLD g
0-RING VITON 41%5
TRENNKOLBEN D=52; H=32 -
KOLBENRING 3,9X1,5X156. -
RESERVOIRKAPPE D=58
O-RING NBR 5,28X1,78 -
VERSCHLUSSCHRAUBE MSX6
GUNMIKAPPE "NICHT GFFNEN"
0-RING 5242 '

" SCHEIBE 16X8,240.6 _
N;}(DEL D=11,4 D=7,6 1=57

- NADEL D=114 D=7, 81.:57
EXC

SCHRAUBENKAP?E M20x1 D 11 5H5

. SICHERUNGSSCHEEBE ‘
ROHRPDS L=198 =
SPRENGRING 5015

‘. FEDERFOHRUNG L=40
EINSTELLRING FEDER M56X1- -
ISK.SCHRAUBE DI, 912 M5%30 - -
TWISCRENRING F. FEDER :

: Jg(g -COMPR DAMPCONTROL CPL o

' ADAP.TGR BUSH KG W 12X24
-OfL SEAL KW 0-25

o BUSHING KeW 1525 HD

- BLEFDPLUGR /8
" 0-RING NBR 43X2 .

" SEPARMTION PISTON D=52; =32
. PSTONRWG3SXISYIS6 -

“0-RING N8R 5,281,78
" SCREWPLUG #5K6

) ﬂéEEDLE D=1, 4- :};-'7 5 f=57 :

CIRCLIP50X1,5 -
- SPRING RETAINER: M55X1 '

* INTERM.RING SCREW SPRING RET.

* NEWFTELL / NEW'PART

Eﬂfscmmaﬂ ek 5 iy
ZMUNOSHUCK TOP H—305M54X1 . 1
) C@MPRDAMPCOHITRGL oL 04'_' 1

MSHER Kew D=25

WP CAUTION (PDS K?M) 53)(33 .
RESERV. SCREW =120 D=52 GOLD
O-RING VITOR 41X5

RESERVOIR CAP D=58

RUBBER CAP *DO-NOT OPEN"
ORMG5Z2 :
WASHER 1648,2X0,6

NEEDLE D=1, mrsz =57

508 .
SCREW CAP M20K1 9_11 5 H_5 -
LOCK WASHER
TUBE POS1=198 .

SPRING GUIDANGE (=40,

AH SCREW DINOST2- M5X30

X RACH BEDARF./.AS REQUIRED

, _ - s

[

20

Kisn

S,



{
f
}
|

I,

) :; a : : yHULK DISAS . ] 125-200 / 2005
FIG  TEULNR/PARTNR BEZEICHNDNE. BESCRIPTION QY

40 8121.0001 FEDER 250 B9NMM D=12,0 (62 - . SPRING 250 SQNWMQ-JZG(EZJ X
40*  9121.0002 FEDER 250 72N/MM 0_12,5 (59),- - SPRING 250° FZN/MMD—IZ5(5BJ 1

_ \ 125200 - 12200 ' _

40* 91210003 FEDER 250 75mem 9.125 (59)-;*“ SPRING 250 zswm—m(ss) 1

250/300 o 2s0y300

40 91210004 - FEDER 250 SON/MM Mz,s (52) ":-.;_;:‘;spﬁwezso mﬂwm:zzs(sz)_ X

40 91210005 FEDER 250 SANMMD=13,0: (62). . SPRING 250, S4NMW D=130 (62) - X

40 91210014 FEDER PDSS-260 66-86MMM = . SPRING PDSS-26066-86NMM . . X.

40 91210015 FEDER PDSG-260 71,5-90,5NMM -~ SPRING PDS6-260 71 5-90,5MMM .~ X,

40 91210016 FEDER PDS7-260 76-S5N/MM - - SPRING.PDS7-260: 76-95MWM X

42 50180273 SPRENGRING'58;2X2 : CIRCLIP 58,2X2- 1.

43 5018.0355 FEDERTELLER D=80 - 2003 -  SPRING RErAMERB_w 2003 1

44 5018.0352 0-RING VITON 65,27%3,53 - O-RING VITON'65,27X3,53 1

45 5018.0141  KOUBENSTANGENMUTTER M16X1 PISTON ROD NUT MIEX L1

46 5018.0099 O-RING VITON 44,17X1,78 - - O-RING. VITON 44,17X1,78 2

47 5018.0135 KOLBENRING 50-8 PISTON RItG 50-8 2

48*  5018.0034 DISTANZPLAT}E 16X20X0,30 BACKPLATE 16420K0,30 1

125/209 25200

48*  5018.0035 msmmzmmazsxzzxo 30  BACKPLATE 16X21X0,30 1

_ ' 2501300 . 2500300 E _

48* 5018.0055 SCHEIBE 16X30%0,20° SHil 15x30xo,za- - 1

48*  5018.0056 -~ SCHEIBE 16X32X0,20 \ SHIH16X32%0,20. 1

48% 50180057 . SCHEIBE 16X34X0,20 - | SHM 16X34X0,20° . 1

48%  5018.0058 SCHEIBE 16X36%0,20 - SHIM 16X36X0,20° - 1

- 48%  5018.0210 - SCHEIBE 16X21X1 - .- - WASHER 16X21X1 1

49* * 5018.0446 KOLBEN §+6X3,5/4,5 © - PISTON 6+6X35/4,5 . 1

50 5018.0035 DISTANZPLATTE 6X210,30 . BACKPLATE 16X21X0,30 X

50%  5018.0036 - DISTANZPLATTE 16X22%0,30 - ,_BAGKPMTEJSXZZXMU j, L X

r——— 50 5018.0037 - SCHEIBEI6X23K030 -~ .. SHIN 16X2340,30 X
Repeiciit | | 50%  5018.0089 - - SCHEIBE L6XA0X0,25  * . . - - SHIM 16X40X0,25 ~ X
| - 50% 5018.0073 . - SCHEBEISX30X0,30- . - . SHIMIGX30X030 X
P i # | 50 5018.0074- SCHEIBE 16X32¢030 ...~ SHMI6X320030, - X
50+ 5018.0075 . SCHEBEI6X34X030 .. .~ . - SHIMIGX34X030 - X

50% 50180076 SCHEIBE 16X36X0,30 '_ o swzsxssxosa;ﬁ} S e X

[esso36at] | (08808041 .0 . .. 2 NEUTEIL/ NEW PART - X mcasznmuszfewm-.

y 7




TEILNR/PARTHR

125-200 / 2005

FIE BEZEICHNUNG DESCRIPTION IIETIY

50% 50180077 SCHEIBE 16X38%0,30 SHIM 16X38X0,30 X

50*  5018.0078 SCHEIBE 16X40X0,30 SHIM 16X40X0,30 X

51*  5018.0436 VERBUNDBUCHSE D26XD16X14.5/11  SANDWICH BUSH D26XDI6XI4.5/11 1

54 5018.0034  DISTANZPLATTE 16X20X0.30 - BACKPLATE 16X20X0,30 X

54 5018.0045 SCHEIBE 16X28%0,15 SHIM 16X28X0.15 X

54* 50180055 SCHEIBE 16X30X0,20 . SHIM 16X30%0,20 - - X

54 5018.0054 SCHEIBE 16X28%0;20 SHIM 16X28X0,20. X

54 5018.0056 SCHEIBE 16X320,20 SHIB 16X32X0.20 X

54 5018.0057 SCHEIBE 16X34%0,20 SHIM 16X34X0,20 %

54 50180067 SCHEIBE 16X36X0,25 SHIM 16X36X0,25 X

56 5018.0034 DISTANZPLATTE 16X20%0,30 BACKPLATE 16X20X0,30 X

56 5018.0048 SCHEIBE 16X34X0,15 SHIM 16X34X0.15 X

56 5018.0057 SCHEIBE 16X34X0,20 SHIN 16X34X0,20 X

56 5018.0058 SCHEIBE 16X36X0,20 SHIN 16X36X0,20 X

56 5018.0059 SCHFIBE 16X38X0,20 SHIM 16X38%0.20 X

56 5018.0060 - SCHEIBE 16X40%0,20 SHIM 16X40X0.20 X

56 5018.0061 SCHEIBE 16X42X0,20 - SHIM 16X42X0.20 X

56 5018.0062 SCHEIBE 16%44X0,20 SHIY 16X44X0,20 X

56 5018.0063 SCHEIBE 16X28X0,25 SHIM 16X28X0,25 X

56 5018.0064 SCHEIBE 16X30X0,25 SHIM 16X30X0.25 X

5  5018.0065 SCHEIBE 16X32X0,25 SHIM 16X32X0.25 X

56%  5018.0066 SCHEIBE 16X34%0,25 SHIM 16X34%0,25 X

56*  5018.0067 SCHEIBE 16X36X0,25 SHIV 16X36X0,25 X

56* 50180071 SCHEIBE 16%44X0,25 SHIM 16X44%0.25 X

57*  5018.0196 SCHEIBE ZUBSTUFE D=34; H=8 REBOUND DISC D=34; H=8 i

58%  5018.0197 KOLBEN 6-+6X7/4,5 PISTON 6+6X7/4,5 1

50*  5018.0431 KOLBENSTANGE D=18 L=151 MISXI  PISTON ROD D=I8 L=15] MI6X] 1

61 5018.0200 BUCHSE M8X1 " BUSH Mx! ' 1

o 62 3018.0157 0-RING VITON 7X1,5 O-RING VITON 7X1.5 1
Repair-Kt 63*  5018.0439 NADELSITZ M8X1 D=5,5 NEEDLE SEAT M8X1 D=55 = 05 -1
~Zas 64 5018.0264 ROHR M18X1 L=1515 TUBE MI18XT 1=1515 1
Parts with # 65 4860.0049 O-RING NBR 8X2 0-RING WBR 8X2 1
66 50180278 ROHR ADAPTOR M8X1 L=23 TUBF ADAPTOR M8X1 {=23 1

70 5018.0261 NADEL L=175 NEEDLE =175 1

[05502.001 J * NEUTEIL/NEWPART = X- NACH BEDARF / AS REQUIRED

22

i




Reparatur-Kit

Repair-Kit

KTy

Parts with 3

FiG
71
72"
73*
74
75
s
75
80
8l
&
86
87

]
8l
52
93"
9a*
95
9%
a7+
98

99

TEILNR/PARTNR
4681.1265
5012.04358
5018.0113
50180107
5018.0102
5018.0101
5018.6103
4618.0119
5018.0082
5018.0126
5018.0165
5018.0276
5018.0283
5618.0356
5018.0105
5018.0297
4054.0603
4860.0028
5018.281
5018.0222
5018.0434
5018.034251

R120.08

{ 05-503.04.1 |

[ 05-503.04.1 1

125-200 7 2005

BEZEICHNUNG

0-RING VITON 2.2X1,6
ADAPTER KPL. D=50 H=29
STAHLSCHEIBE 185%43,7X6 "
GUWMI ZUGSTUFE
SiCHERREITSRING 22,55X1,5
DICHTRING QUARD 18X2,62

“0-RING 4145

DISTANZBOCHSE 18X20X12-
STAUBMANSCHETTE 1835 -
SICHERUNGSRING 531,75
DECKEL D=50

GUMMIPUFFER WP60 D=18-26
KONTERMUTTER M18X1 =5

GABELSTUCK L=55,5 B=325D=12

GEWINDEBUCHSE M12 PDS
GUMMISTOPFEN D=8
STAHLKUGEL D=3MM
FEDER D=29 L=79
RESERVOIRKAPPE W12X1
0-RING BBR 4X1,5

EINSTELLSCHRAUBE 80 GRAD L=39

DAMPFEROL 51T 2003
0,33 LITER

REPSATZ DICHTR. 5018 PDS 03

“MATORCYCLE TECHNGLOEY,

* NEUTEN./ NEW PART

DESCRIPTION
O-RING VITON 2,7X1.6
ADAPTOR CPL. D=50 H=29

- STEEL DISC 18X,5%43,7X6
. REBOUND RiBBER

BACKUPRING 22,5415

QUAD RING 18X262

O-RING 41X5 _

DU-BUSH 18X20X12

DUST SFAL 1835 '
CIRCLIP-53X1,75

COVER D=50

BUMP-RUBBER WP50 D=13-26
CONTRA-NUT M18X1 H=5

FORK PART 1=55,5 B=32,5 D=12
THREADED BUSH M12 PDS
RUBBER PLUG D=8

STEEL BALL D=30MM

SPRING D=2.91=7.9

RESERVOIR CAP M14X1

0-RING KBR 4X1.5

ADSUSTING SCREW 80 DEG, [=39

SHOCK ABSORBER FLUID 5 (T 2003

0,33 LITRE |
REPAIR-KIT GASKET 5018 PDS 03

: =

—_

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

23




125-200 / 2005

FIg
7t

7

1

12
13
14
i
18

TEILNR/PARTHR
503.05.007.290

503.05.009.30¢
523.05.008.200
523.05.009.100

0770 440030

503.05.016.000°

546.05.057.060
546.05.157.800

503.05.012.000
0C14 060153
0014 060103 -
546.03.048.100
523.05.001.100

[ 05-503.05.0]

| 05-503.05.0 }

BEZEICHNUNG _
AUSPUFF KPL. 125 8X 2004
125 8K

AUSPUFF DW,N[CKEL"K?M K 50305

-AUSPUFF E;Nw NICKEL*3"20¢ 2000

200 EX

AUSPUFF DW,NICKEL "KTM523"2000
200:EXC EU-+AUS "4

" D-RING 44,00X3,00 VITON
ZUGFEDER (=62MM OSEN BEWEGLICH_

GLéMMIMUFFED =21/23MM - '93

SILIKON-MUFFE D=25/27MM -
200

SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF .

. SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10' SW=8 -
 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M§

AUSP.DROSSEL KAT 200 EXC 2600
200 EXC EU+AUS

MATORCYGLE TELRN I 05T -

* NEUREILY NEW PART

" pEscRiPTn
- EXHAUST PIPE GPL. 125 5X 2004
CIBSK

.,EX#AHSI-PJPEMCKEHK 503” 3

| EXHAUSTPJ‘PEIWCKEL"S"ZGD200:? '_

200 EAC U,

' 'EXHAUSTPJPEM "mmszs*'zoaa :
200 EXC EUHAUS A"

O-RING 44, 00)(3 80 WTON

- TEN.SPRING L=62HM £ YMUVEABLE o
}i%gﬁ‘fﬁ SLEEVE D:ZJMMSMM_ 'Si.? o

SZ:%!CON S!.EE VE D-ZS/?]MM

SWINGELEMENT: FOR EXHAUS. TPIPE :
HH COLLAR SCREWM 6X15~ Ws=g

" HH COLLAR SCREW M 6X10 we=8
* RANGE CHANGE. METAL NUTME

THROTTLE EXH. KAT 200 EX ¢ 2000
200 EXC EU+AUS ;

iy

— N RS R R

X HACH BEDARF / AS REGUIRED

24 T




.

* 125 /7 2005
FI6  TEINR/PARTNR BEZEICHNUNG ) DESCRIPTION ary
1 503.05.079.200 ENDDAMPFER ALU 1258X 04 EXHAUST SILENCER ALY 125 SX 04 1
125 8X o : 1255k -
2 503.05.083.100 ENDDAMPFER 125 EXC SIXDAYS 04 EXH, SIEN. 125 EXC SIXDAYS 04 1
15EXC . g 1B EC N
10 0015060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30. SW=8. - HH COLLAR SCREWM BX30 Ws=8  1(2)
11 5£5,05.069.000 BUCHSE 7,5X12628K7,8 - 96~ "~ BUSHING 7,5X12X28%7,8 96 - 2(8)
12 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ .~ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK  1(2)
13 546.03.043.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MG~ * RANGE CHANGE METAL NUT H15 - 12
14 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN 137.8'6 . - " . SPRING WASHER DING137-8 1)
15%  548,05.079.052 ENDDAMPFERENDKAPPE 2-TAKT 2004 SILENCER ENDCAP 2-STROKE 2004 1
16 548.05.079.150 ENDDAMPFERGUWME 2-TAKT 2005 - SILCENCER RUBBER 2-STROKE 2005. 1
17 548.05.079.080 ED-ANSCHLUSSKAPPE 2004 SILENCER CONNECTING-CAP 2004 - 1
18*  548.05.083.060 ENDDAMPFERSCHEIBE 2004 SILENCER DISC ™~ -2004. I
19*  548.05.079.058 ENDDAMPEERMUTTER. 2-TAKT 2004. . SILENCER SCREW 2-STROKE 2004 1
20 503.05.079.169 ENDDAMPFER ENDKAPPE SX KINTEN  SILENCER ENDCAP SX REAR ‘ 1
21 6770 055020 O-RING 55,00%2,00 NBR70 O-RING55,00X2,00 NBR70 - 2
22 502.33.041.000 NORDLOCKSCHEIBEN MG {PAAR) DAG  PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK 2
23 0015 060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HIY COLLAR SCREWM 6X20 - Ws=8 2.
37 503.65.07.160 GLASFASERGARN 160 GRAMM STUFFING YARN 160 GRAM 1
125 8X _ 58k . _ S
38%  548.05.078.330 DAMMSTOFF-PAKET 330 GRAMM. 04 STUFFING YARN-SET 330 GRAH 04 1
12588 S IEe :
Mmbﬂcrﬂwmwawsr
{05-503.05.1] | [05-503.05.1] * NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF / AS REGUIRED

25

y 7




@

R0

MIT SPARK ARRESTOR

WITH SPARK ARRESTCOR

@ ® ©
@

®OOO
2EEE

OO
DEVO®

%Y 450 GRAMM

16*

200/ 2005

TELLNR/PARTHR
523.05.082.100

948.05.083.000 -

0009 050103
0011 481030
0015 060303
946.05.069.000

546.95.068.000 -

545.63.043.100
0137 060003

548.05.079.052

548.05.079.150
548.05.079.060
548.05,083.060
548.05,079.058
0776 055020
016 100003.
0603 100141
580.05.078.340

548.05.078.450

| 95-503.05.2 |

Gz

BEZEICHNENG

ENDDAM. 200/250/300 MXC/EXC ‘00 -
. 200 EXC USA '

ENDDAMPFER 200-300 EXCEU 04

200 EXC EU-+AUS

" GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
- BLINDNIETE 4,8X10,3 ALU
SK BUNDSCHRAUBE M 6X30 - SW=8

BUCHSE 7,5X12X28X7,8 * '86.

- DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ -
MEHRBEREICHSBLECHMUTIER M6

'FEDERSCHEIBEDIN 13786 -
ENDDAMPFERENDKAPPE 2-TAKT 2004

ENDDAMPFERGUMMI 2-TAKT . 2005
ED-ANSCHLUSSKAPPE 2004

ENDDAMPFERSCHEIBE . - 2004
. ENDDAMPFERMUTTER 2-TAKT 2004
- O-RING. 55,00%2,00 NBR70". -
VERSCHL.SCHR.DINOII0-M T0X1

CU-DICHTRING DEN?S[}S 10X14Kl

GLASFASERGARN 340 GRAMM
200°EXC USA

DAMMSTOFF-PAKET 450 GRAMM 04
200 EXC EU+AUS :

- sparoRC YELE TECHN oL Y I

* NEUTEILS NEWPART ..

L DESL'R!PTIHN

EXSIL 200/250/\3;00 MX Cfﬂ 00

200 EXC-USA -
EXHLSILENGER 2{‘}9 300 EX 6’ EU 04 N

200 EXCEU+AUS

 SPECIAL SCREW N 50010

RIVET4,8X103 ALY -

HH-COLLAR SCREW. 6430 ws:s
- BUSHING 7,5X12X28%7,8 "
- EXHAUST BRACKET RUBBER B’MC}{ -
‘RANGE CHANGE METAL NOTM§

SPRING WASHER DING137-86

‘SILENCER ENDCAP 2-STROKE 2004
SILCENCER RUBBER 2-STROKE 2005
- SILENCER. cazwfcrws CAP 2004 .
 SILENCERDISC =~ - 2004
SILENCER SCREW 2-STROKE 2004

0-RING 55,0042, D{J NBR70

‘PLUG DINOS10- M I0XT

COPPER GASKET DINTG03-10X14X1

STUFFING MRNMU GRAM - -

200 EXCUSA

STUFFING YARN-SET 450 GRAM 04
200 BXC EU+AUS

-

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

26

K




s
3{3

» FM 125-20G / 2005
FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNONS - . DESCRIPTION aTY
I 548.06.001,051 FILTERWAND 03 FIHTER WALL 03 . 1
3 548.06.003.000 FILTERKASTENDECKEL 03 FILTER BOX COVER 03 1
4 548.06.001.052 FITERKASTEN-HINTERTEIL- 03~ REARPARTAUTERBOX 03 1
7 548.06.008.051 SCHNELLYERSCHLUSS-NIPPEL' . 03 . QUICK RELEASE-NIPPLE 03 2
8 548.06.008.052 BUINDNIETE 3. 2MMALU -~ 03~ RVET3.2MMALY 03 4
9 548.06.008.050 SCHNELLVERSCHLUSS-FEDERLASCHE - GUICK RELEASE-SPRING HANGER ?
10 503.06.010.000 SPRITZSCRUTZ EFUTERKASTEN'SR . - FENDER FOR FILTER BOX ‘98 1
12 503.06.012.000 DROSSELKAPPE 125-380EGS KPL.98 ~ * THROTTLE CAP 125-380ECS CPL98 X
15 550.66.615.000 . LUFTFILTER RACING 2001 " MRFITER-RACING 2001 1
16 548.06.016.000 " FILTERTRAGER 2-TAKT 04  FILTER-CARRIER 2-STROKE 04 1
17 503.06.017.000 FICTERHALTEBUGEL KPL 2TAKT'98. . . FILTER SUPPORT CPL2-STROKE'SS 1
18 503.06.018.000 FILTERTRAGERHOLSE 125-380 ‘98 FILTER SUPPORT BUSH 125-360'98 1
19 503.06.019.600 BEFESTIGUNGSBLECH FXTERBUGEL" . FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT 1
26 547.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 125-38098 -~ CARBU.CONNECTB00T 125-380 198 1
27 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM " HOSE CLAMP 50-70MM - 1
51 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 -SW=6 ~ SPECIAL SCREWT60.6X20 WS=6 3
52 0009050103 GEW.FURCHSCHRAUBE ¥ 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,010 1
79 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET o i

":M.a'r'-z‘.wcrng TECHNOLTSY
[04503.06.0! | [D5503068] 07 NETENJNEWPART X NCHSEDARFASREQURED -

27




- - _ TANK- SEAT - COVER 12520012005
FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG " BESCRIPTION o g1y
4 503.07.005.000 BSE(NZWHAHN MIKUNI ON/OFF 2001 %AXS COCK MIKUNE ON/OFF 2001 1
5 548.07.604.000 %(f\(l;ZINHF\HN ON/OFF/RES 03 %%SC COCK ON/OFF/RES . 03 -1
o 6 0770130023 O-RING 13,0062,39 0-RING 13,00%2.30 .‘ LT 1
/ ey 7 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCK 6X9 M PER METER PVC-HOSE 6X9 MM PER METRE 0,30 -
% L @ & 590.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. MIT VENTIL FILLER CAP CPL WITH VALYE ~ 1
@ @ ¥ 4 9 580.07.009.000 DICHTUNG FUR TANKVERSCHLHOCR GASKFT FOR-FILLER CAP HIGH : 1
@? 11 503.07.811.000 SCHRAUBE SITZBANKB. D=6X23/18 - . SCREW SEAT FASTENING D=5X23/18 1
AN B} - 12 503.07.113.000/04 BlEngZél;I(TANK KPL 7,50 ORANGE 03 - GE%E§NK CPL. 75LORANGE 03~ 1
S e ?\—"‘ J - L0 . i} - -
N sl \5 5SSOSOV BNMNMICLIL 0 ARTGLIL 03 1
! &-* . / + _ : - :
K {r // / 13 503.07.113.200/84 BEIS:(I\%;Z%I"IUTANK_KPL. oL 03 %’E‘fﬂﬁ CPL 9L ~03" I
. e / 7 ) - N .
@ } N /, Vo 14 50307014000 TANKROLLE 128KI2 ‘98 TAMKROLLER 12026X12 '8~ 3
S j{’ / / 15 503.07.016.000 BENZINFORMSCHLAUCK SX. 2001 - - FLIEL PREFORMED HOSESX 2001~ 1°
- “‘1_\.\_‘:*‘ / £ 17 580.31.005.600 YDNAC KLAMMER 10128 12MM CLAMP YDNAC 10128.12M0 Z.
@Q"‘f @ \\"\ '!. %\“ . i8, 0017060203 S&F%DERSCHRAUBE TBO-6X20 SW=b %’%‘MI_ SCREV/ T60'6X20 WS=6 10
. \L ' i *’1-“::.;__:& L [ .
@ \\\ ‘! . / !&5;}\ // 18 0017 060204 S&NDERSCHR. b 6X20 ALU SW=5 S:S'?)‘FCML SCR. T60 6X20 ALY WS=6 19
) \‘kJ - b S
HDO ) ~ ) /. 22 51030022000  WINKELSTOCK 90 GRAD M10X] ANGLE PIECE 90 DEGREE MIOX1 1
@ S @ @ / / / i / . 35*  548.07.040.400 - SITZBANK SCHWARZ C.XIM-LOGD 05 SEAT BLACK WITHOUT KTM-LOGG 05 1
R s @ s |/ 7 3" 4807040450  SIZBANKOBERZUG SCHWOL0G0 05  SEATCOVBLACKWIHOUTLOGO 05 1
1@©@J Ll o= /_/’,9 ! / ] % 50*  542.08.050.000/04 SPOILER 1INKS ORANGE - - 05 SPOILER L/S ORANGE.. -~ 04 1
LS e TN @ i l:l/@/ / ] 50*  548.08.051.000/04 SPOILER RECHTS ORANGE 05 SPOILER R/S ORANGF 05 1
= / / / 52 503.08.052.000 BUNDBUCHSE BXIIX16X5 MM BUSH FOR SPOIEER 6X1IXI6X5 MM 2
; d / 53  503.08.053.000 - BUNDBUCHSE. 8X11X16X7,5 MM 98 BUSH FOR SPOILER 6X1IX16X7.5 2.
: % @ \ / / 60 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6XI0 SW=8  HH COLIAR SCREWM-6XI0 ~ WS=8 2
: - \ /\) / 61 0015 060203 . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=38 HH COLLAR SCREW M 6X20. WS=8 i
K Y/ 52 0015 060123 SKBUNDSCHRAUBEMLGX1Z SW=8 A COLLAR SCREWM6XZ Ws=8 . 3
5 ,/' / @ E 80 502.12.100.100 BORDWERKZEUG 125-380-ORANGE'S7  TOOL SET 125-380 ORANGE '97 ‘ 1
< ‘ @ ' i / / 94 550.03.138.600 BLINDNIETMYTTER M 6X15,5 STAHL BLIND RIVET NUT M 6X15,5 STEEL 2
Aye: e S ,i/‘%? . 85 503.35.095.000 SPO!LERADAPTEUR 98 SPOILER ADAPTER - 98 2
. ) 55 503.35.096.000 TANKADAPTERBICHSE 93 TANK ADAPTER BUS| ‘G
e, ® _ ‘ | APTER BUSH 98 2
EXC (USA+AUS)
| 05-503.07.0} | 05-503.07.0] * NEUTEIL 7 NEW PART X NACH BEDARF /A5 REQUIRED
28 & 5 K




-

o ™
. [wASK - FENDERS - 125200/ 2005
FI6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG- DESCRIPTION ary
1 548.08.007.010/04  STARTNUMMERNT KPL ORANGE 03 WUMBER PLATE CPL ORANGE 03 1
SX, MXC : SXMHC
2% 548.08.001.010/04 S&%EINW.MASKE KPL. ORANGE . 05 fgg LIGHT MASK CPL. ORBNGE DS - 1
3 548.08.019.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG SCHW. 03.  BRAKE HOSE GUIDE BLACK 03 1
4 0017 050204 - EJOTPT SCHRAUBE K6OK20AL SWe=6 - -£JOT PT.SCREW KE0X20.AL WS=5 1
5 0614 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6XI5. SW=8 "~ HHCOLLARSCREW M 6XI5 Ws=8 3
© 6 50211086000 MASKENGUMMIUFO WP. 95 - MASKRUBBER UFo WP ‘95 ¥
7 503.08.010.300/04  KOTFLOGEL VORNE BREIT ORANG.03 FENDER FRONT WIDE ORANGE 03 1
9 548.08.020.000 DISTANZBUCHSE 0 SPACER BUSHING . 03~ &
11 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 ~ HHCOLUAR SCREWM6X20 WS=§ &
12 503.08.009.100 - KOTFLOGELSTRESE SCHWARZ '99 FENDER BRACE BIACK'99 1
13 503.08.009.050 SCHRAUBE KOTFL.STR.MBXO SW=17  SCREW FEND.BRACE M8X9 WS=17 1
14 503.08.009.051 MUTTER KOTFLSTR. M8 SW=17 = NUTFENDER BRACE M8 Ws=17 1
15 584.12.080.100 SEITENSTRAHLER 6ELB  '99  REFLECTOR YELLOW '99 2
EXC AUS EXCAUS
20 508.08.013.000/04  HECKTEILSX ORANGE 03 REAR PART SX GRANGE 03 1
- SX, MXC : , MXC
20 548.08.013.100/04 HEE(CCKTEILEXS ORANGE 04 R&Acmﬁrfxc ORANGE 04 1
22 503.14057.050 BUNDMUTTER M1ZXL/SWLT H=SMM - - COLLAR NUT MIZXLAWS1T He5MH 1
23 54807.048.000 . ., "'BUCHSE F SITZBANKBEFESTIG. 03 BUSHING FOR SEAT FASTENNG 03 - 1
24 0015060253 . SKBUNDSCHRAUBE M G6X25- SW=8 . ' HH COLLAR SCREW M 6X25 . WS=8 1
25 503.08.052.000 - BUNDBUCHSE 6XIIXIBXSMM.  BUSH FOR SPOILER 6X11XI6X5 MU 2
26 0015060163 . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 - SW=8 WA COLLAR SCREWM 6X16 WS=8 = 4
30 548.08.015.000 NUMMERNTAFELTRAGER KURZ 04, NUMBER PLATE CARRIER SHORT 04 1
31 588.08.015.100 NUMMERNTAFELTRAGER LANG. 04 - NUMBER PLATE CARRIER LONG - 04 1
32 50308052100 BUNDBUCHSE 6XIIXZOXSMM .~ BUSHFORFENDER SXIIXZ0XS MM . 2
33 0017060203 EIOTPTSCHRAUBE KAOX20 SW=6 - EAOTPTSCREWKSOX20 Ws=6 . 3
34 584.12.080.000 ROCKSTRAHLER ROTLCA 'S8~ ~ REFLECTORREDLCA'98 .~ !
35 0966050163 - LISENKSCHRAUBE DINO9GG-MSXI6 - - OWAL HEAD SCREW DINOSS6-H 5X16 2
36 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM -~ - ' WASHER 64—~~~ 2
37 '584.12.080.050 HALTERUNG FOR RUCKSTRAHLER ~  BRACKET FOR REFLECTOR 1
38 0125050003 UNTERLEGSCHEBE DIN 125A53 - - WASHERDINGIZ5-A53 - . 2
39 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 . SELF LOCKING NUT DINOSB5-M 5~ 2
[o5-502.08.0] | {os503.688] ST * NEUYEIL/NEWPART X WACH BEDARF /AS REQUIRED

29



123-200 / 2005

TEILNR/PARTHR

105-502.08.1 ]

Fig BEZEICHNUNG
1* 503.08.290.100 SPOILERDEKOR 2005
2*  503.08.191.600 HUBRAUMAUFKLEBER 125.5X 2005
3%. 5(3.08.191.800 HUBRAUMAUFKLEBER 125 EXC 2005
4% 523.08.191.700 HUBRAUMAUFKLEBER 200 EXC 2005
Mm;?cmtf'rrcméuwﬁr
[ 65-503.08.1 |

*  NEUTEIL / NEW PART

BESCRIPTION R A
SPOILER DECAL - 2005
DISPLACEME. STICKER 125 SX 05
DISPLACEHE. STICKER 125 £XC 05
DISPLACEME. STICKER 200 EXC 05

Bl et pua s

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

30




<
LOCTITE 243 47 @

L 4 125-200 / 2005

FIG  TEELNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

1 548.09.001.044 VS(;(REJERRAD 1,6X21" EXCEL 03 :‘:SR)(ONT WHEEL 1,6X21" EXCEL 03 I

1 5£8.09.001.144 YORDERRAD LeXel*Dip 03, FRONT WHEEL 1 6X21°DiD 03 1
EXCEU : EXC EU

1 548.09.00).244 VORDERRAD 1,6%21" EXCEL 04 FRONT WHEEL 1,6X21° EXCEL 04 -1
MXC, EXC USA-+AUS : - MACEXC USA+AUS :

2 548.09.010.044/96 YORDERRADNABE KPL., GO 03 - _FRUNTHUB CPLGOLD. 03 i

3 548.09.011.000 LAGERDISTANZR. 35%2 L=79 4 03 . BﬂSPACERWBf 35X2 1=734 03 1

4 0625 059068 RILLENKUGELL.6906 DDU2CG23S6NM GRBALL 31541?5905 DDIJZCG2355NM -2

6 0750354771 WELLENDICHTRING 35%47X7 TC - SHAFT SEAL RING 35X47X7 1C 2

8 548.09.012.000 DISTANZBUCHSE F, VORDERRAD -03 _ "SPACERBUSH!WG E FH. WHEEL 03 2

10*  503.09.0672.228 SPEICHE M4,5%228-15G 21" DDE - SPOKE M4,5X228-I5§' 21" DDE 36
11 503.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M4,5%0,75 8%21 SPOKE KIPPLE 144, 5X0,75 8X21 36
12 545.08.070.100 FSE;l(.GE VORNE 1,6X21" EXCEL AL4 J?ONT RIM 1,6X21" EXCEL AL i
12 546.09.070.200 FEE)I(.GE VORNE 1,6%21" DID fg{@C{VT RIM 1.6X217 DD - 1
12 348.09.070.000 FELGE YORNE 16X21" EXCELAL7 FRONT RIN 1.6X21° EXCEL AU’ -1

MXC, EXC USA+AUS MXC, EXC-USA+AUS -

13*  5(3.09.073.000 FELGENSAND 21" o RIEE BANG 21" 1
16 516.02.100.100 REIFENHALTER VMI (1,607 _ RIM LOCK ¥M1 (1607 1
17 503.10.090.050 MUTTER FOR REIFENHALTER 96 NUT FOR WHEEL HOLDER % 1
20 548.09.080.100 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM 03 - BRAKE DISC FRONT D=260MM 03 1
21. 590.08.062.013 " SONDERSCHRAUBE MEX13 SW=8 10.9  SPECIL SCREW MEXIT WS=8 10.9 6
30 - 548.09.081.000 STECKACHSE V0. D=26 M24X1,5 03 WHEEL SPIN.FR: P=26 M24X1.5 03 1
32 548.09.087.000 ACHSSCHRAUBE M24X1,5 SW=27 03  SPINDLE SCREWM24X1,5 Ws=27 03 1]
33 548.09.081.050 VERSCHLUSSBUCHSE SW=27 03~ PLUG BUSHING WS=27 03 1
38 550.03.135.000 BUNDSTCPFEN FOR FELGE B PLUG FOR-RIN . X
40 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1

[05-548.09.0] | [05-503 , ‘MDT::;ESYL'LE'IFLWNEMSV - N.E.U..'i.'f"-f NEWPART X KACH mm_# ”s R‘EGWR‘ED .'

31




TEILNR/PARTNR

125-200 / 2005

Fl& BEZEICHKUNG BESCRIPTION (113
1 590.13.015.144 BREMSZANGE VO.KPLBREMBO 2000 BRAKECALIPER FRONT BREMBO 2000 1
5 506.13.205.000 REPSATZ 28HM REPAIR KIT 28MM- ' I
§  546.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTON 280M 1
7 586.13.210.100 BOLZEN KPL. 6X56 BOLT CPL. 6X56 1
8 546.13.212.000 HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO RETAINING PLATE SET BREMBO 1
9 503.13.030.000 GARN.BREMSKL.VO. TOSHIBA H38 BRAKE PAD SET FR. TOSHIBA H38 X
9 546.13.209.044 GARN.BREMSKL V0. FERODG ID450 BRAKE PAD SET FR. FERODO (D450 X
S 503.13.030.100 GARN.BREMSKLVO.TOSHIBA TT2701  BRAKE PSET FR. TOSHIBA TT2701 1
$  590.13.030.000 GARN.BREMSKL VO, SINTER 03 BRAKE PAT SET FR. SINTER 03 X
10 55.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW MIOXI 1
12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1
15 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 WK COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 2
21 590.13.010.000 BS};EMSSCHL VO. 1235MM 2000 %Rfﬁfﬁa FRONT 1235MM 2000 1
VORNE 21 590.13.011.000 BREMSSCHL. V0. 1300MM 2000 BRAKEHO. FRONT 1300MM 2000 1
FRONT EXC ¢ ' '
30 420.33.226.000 CU-DICHTRING DINT603-10X186X1 CU-SEAL RING DIN603-10X16X1 2
31 420.13.026.000 CU-DICHTRING DINT603-LOX16X1,5 ~  CU-SFAL RING DIN7803-10K16X1,5 2
] 35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE MI0XIX19 HOLLOW SCREW T1GXIX1S 1
I 36 5809785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM ]
LOCTITE 243
%
@®
5 LOCTITE 243
S
\I
105-503.13.2] | [05:503.13.2] * NEUTEIL/MEWPART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED
32 £ .




Wi

a' % P

W
P 1

o

125-200 / 2005

Fl& TEILNRfPARINR BEZEIBHNUNE. DESCRIFTION any
1 548.10.001.144 l-g)l\(ﬂERRAD KPL 2,15K19" 03 A’SEX@RWHEEL CPL 2,15X19" 03 1
QJ 1 543.10.001.244 HINTERRAD KPL 2,15%18" DID.03 . REAR WHEEL CPL2,15X18" DI 03 1
L EXC EU R mem

;E -1 548.10.001.344 HINTERRAD 2,15K18" EXCEL . 04~ . - REAR WHEEL-2,I5X18" EXCEL 04 1

I MXC, EXCUSA+AUS. MIC, EXC USA+AUS
15 2 54810010044/9  HINTERRADNABEKPL.GOLD. 03 . REARAUBCPLGOLY 03 - 1
w /i 3 590.10.011.000. LAGERDISTANZROHR 121,50Mi 2001 . " BUSHING SPACER TUBE 121,58 01 ]
4 0625060058 RILLENKUGELL.6005 DDU2CG23SNM - - GR.BALL BEAR.6005 DDUZCG23SENM 2
5 0472 047175 SICHERUNGSRING DIRO472-47XL75  CIRCLIP DINO472-47X1,75 1
6 0760 324771 WELLENDICHTRING 32XATXT BSL ~  'SHAFT SEAL RING 32X47X7BSL - . 2
7 546.10.016.000 8UCHSE FIIR NABE - BUSHING FORHUB - 2
8 503.10.072.207 sg)-(sssuaaﬁsxzw-ms19“nns sg\gxsmsxza;'-mswm}f. 35
),\;»\ & 503.10.072.197 SPEICHE M5X197-106 18" DDE SPOKE M5X197-106 16" DDE 36

> _ EXCEU &cew -
d 8 503.10.072.195 SPEICHE M5X195-10G 18" DDE SPOKE M5X195-10G 18" DDE 36
WXC, EXC USA+AUS MXC, EXC USE+AEIS \
9 583.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21MM) SPOKE NIPPLE M5-TA (8X21MM) 36
10 546210.670.100 F%GE HINTEN 2, 15%19"EXCEL AL4 Rgif? RIF 2,15X19" EXCEL AL4 i
10 546.10.670.300 FELGE HINTEN 2,15X18" DID REAR RiM 2,15X18" DIIY 1
: EXCEU - EXC U

10 548.10.070.000 FELGE HINTEN 2, 15X18"EXCEL ALT REAR RIM 2.15X18" EXCELALT 1

- MXC, EXC USA+AUS MXC, EXC USA+AUS
11 548,10.060.000 BREMSSCHEIBE Hi. D=220MM 03 BRAKE DISC REAR D=220M4 03 1
12 590.09.062.013 'SONDERSCHRAUBE MSX13 SW=810.9 - SPEGIAL SCREW M6X13 Ws=8 10.9 8
13*  503.10.073.200 'FELGENBAND 18° UND 19° " RIMBAND 18 AND 19" 1
18 583.10.051.038 KETTENRAD 38-Z REAR SPROGKET 38-T X
18 583.10.151.640 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
18 583.10.051.042 KETTENRAD 42-7 REAR SPROCKFT 42-T X
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-1 REAR SPROCKET 45-T X
19 583.10.151.048 KETTENRAD 43-Z REAR SPROCHET 48-T X
19 583.10.151.049 KETTENRAD 49-7 REAR SPROCKET 49-T b
20 583.10.151.050 KETTENRAD 53- REAR SPROCKET30-T X
{05-502.108] | {05-502.10.0] : * NEUTEIL/MEWPART ~ X: NACH BEPARF / AS REGUIRED

33




125-200 / 2005

fﬁ@

:}

2Q

FIg
20
20
21
22
23

23
pki

2
24
33
34
38
39
a0
41
2
43

44

TEILNR/PARTNR

583.10.151.051
583.10.151.052
545.10.052.100
543.10.086.200
503.10.165.118

503.16.265.114
903.10.265.118

503.16.166.000
303.10.265.000
540.10.106.100
503.10.090.050
550.03.135.000
502.10.086.000
503.10.085.024
503.10.084.000
503.04.040.000
584.14.630.000
503.10.095.000

BEZEICHKUNG

HETTENRAD 51-Z

KETIENRAD 52-Z

KETTENRADSCHR. MBX26 ISK SW=5
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109
KETTE 5/8X1/4° + KETTENSCHLOSS

118 ROLLEN

X-RING KETTE 5/8K1/4” +SCHLOSS
114 ROLLEN

A-RING KETTE 5/8X1/4" +3CHLOSS
118 ROLLEN

KETTENSCHLOSS 5/8X1/4"
KETIENSCHLOSS 5/8X1/4" X-RING

REIFENHALTER VM3 {2.15")

MUTTER FUR REIFENHALTER  '96

BLINDSTOPFEN FUR FELGE

ABDECKKAPPE SFL16

STECKACHSE HINTKPL.265MM 2000
KETTENSPANNER RECHTS 2000

SCHRAUBE M10X1,25X40 SW=10
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=i3
SK-MUTTER M20X1.5 ‘9

DESCRIPTION

REAR SPROCKET 51-T

REAR SPROCKET 52-T

SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6
SELFLOCKING NUT M8 10.8
CHAIN 5/8X1/4" + MASTER LINK -
118 ROLLS :

X-RING CHAIN 5/8X1/4" +M.LINK
14 ROLLS

X-RING CHEIN 5/8X1/4” +M.LINK
118 ROLLS

MASTER LINK 5/8X1/4"

MASTER LINK 5/8X1/4” X-RING

RIM LOCK VM3 (2.157)

NUT FOR WHEEL HOLDER ~ '96
PLUG FOR kIl '
COVERING CAP SFLIG

WHEEL SPINDLE RE. CPL2G5MHM 00
CHAIN TENSIONER R/S . 2000
SPEC. SCREW M10X1,25X46 Ws=10
HH COLLAR NUT M10X1,25 Ws=13
HEXAGON NUT M20X1.5 98

ary

— o DY e

ot

-

Lol A N L R T - X T N S PR

O

ARy
N 2
\\a/

Y-
Tk
@ 3

A
C
S

)
§
-®

MOTORCYCLE TECHNOLOEY.

[08-503.100] | [05-503.10.0] * NEUTEIL/NEWPART  X. NACH SEDARF / AS REQUIRED

el




TEILNR/PARTNR
548.13.080.144
503.13.081.200
548.13.082.900
548.13.090.300
548.13.090.000
548.13.090.100
548.13.090.200
548.13.083.000
548.13.018.000
546.13.218.008
548.13.070.000
542.13.020.000
420.13.226.000

103-580.13.6 |

[05503.13.3]

125-200 / 2005

BEZEICHNUNE
BREMSZANGE HINTEN KPL. 2005
REP.SATZ DICHTRINGE 26MM
BOLZENSATZ FUR BREMSZANGE 2003
GARN.BREMSKL. Hi. TOY0 '
GARN.BREMSKL. HI. TOSHIBA H38
GARN.BREMSKL. HI. ORGANISCH 04

'GARN.BREMSKL. HI. SINTER 03

BREMSKOLBEN 26MM 2003
HALTEFEDER SET 2003
MANSGHETTENSATZ

BREMSSCHLAUCH HINTEN 655MM 03

ENTLOFTUNGSHOHLSCHRAUBE M10X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

TEC,

MOTOREYELE TECHNOLDSY,

* NEUTEN/ NEW PART

DESCRIPTION

BRAKE CALIPER REAR CPL. 2005
REPAIR KIT SEALING RINGS 26MH
BOLT SET FOR BRAKE CALIPER 03

- BRAKE PAD SET REAR T0Y0

BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38

-BRAKE PAD SET REAR ORGANIC 04

BRAKE PAD SET REAR SINTER 03
BRAKE PISTON 26M% 2003 -
RETAINING SPRING SET 2003
CUP SET SHORT

- BRAKE HOSE REAR 655MM 03

BLEEDER HOLLOW SCREW MI0X]
CU-SEAL RING DIN7503-10X16X1

oy

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

By ohet b e s B B S b e b

35




125-200 / 2005

TEILNR/PARTNR BEZEICHNOUNG DESCRIPTION an
~548.14.001.000 SCHEINWERFER KPL. 2005 HEAD LIGHTCPL. 2005 1
548.14.601.050 GUMBHKAPPE FUR SCHEINWERFER 05 RUBBER CAP FOR HEAD LIGHT 0% 1
441.13.038.600 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILUX-BULB 12V 35/35W BAzoD 1
0081 500181 SCHRAUBE F(R KUNSTSTOFF D=5X18 SCREW FOR PLASTIC D=5X18 2
0014 050603 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X60 SW=6 RH COLLAR SCREW M 5X60  Ws=6 1
548.08.008.001 SCHLAUCH 6X10 PER METER HOSE 6X10 PER MFTRE 0,045
490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2, 1%9,50) BULB 12V 5W W2 1X9.50) 1
548.11.001.050 SCHEINWERFERKABEL 2005 CABLE FOR HEAD LiGHT 2005 1
503.14.040.100 RUCKLICHT KPL. 125-380 £6S 98 REAR LIGHT CPL.125-380 £55 '98 1
503.14.041.100 LEUCHTHAUBE  125-380 EGS '98 REAR LIGHT LENS 125-380 EGS'98 1
0021 (60003 SCHEIBE DIN 9021 A 5.4 WASHER DIN9021-A 6.4 2
0985 060003 . SS.MUTTER DINGIB5-M 6 SELF LOCK. NUT DING985-M & 2
503.11.076.000 KABELSTR.HINTERTEIL 125-380'98 WIRING HARNESS REAR 125-380'08 1
584.14.042.000 LAMPE 12V 21/5W (BAY15SVERST, *  BULB 12V 21/5W (BAY15S)REINFD, 1
503.14.041.200 LEUCHTHAUBE 04 REAR LIGHT LENS 04 1

548.11.076.050 LAMPEN-HALTERUNG 04 LAMP HOLDER 04 ' 1
0981 350323 LL.BLECHSCHR. DIN7981- 3 532 SHEET MET. SCR. DIN7981 3.5X32 2
0017 060203 EJOT PT SCHRAUBE KG0X20 SW=6 EJOT PY SCREW K50X20  WS=5 2
548.14.025.000 BLINKER KPL. VO.LI/HLRE. 05 FLASHER CPLFRONT /S REAR R/S 2
548.14.026.000 BLINKER KPL. VO.RE/HLLL 05 FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S 2
32 A41.11.015.100 LAMPE 12Y 10W (BA15S) BULB 12V 10W (BA15S) 4
33 0125109003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DING125-410,5 4
34 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-510,5 21 LOCK WASHER DiNG797-110,5 71 4
35 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 HH COLLAR NUTMI0X125 Ws=13 4

; -ﬁrmﬁ;rmf'rtcgkamsr
[05-502.14.0 | * NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / A5 REQUIRED

6D




E i

125-200 / 2005
FIG  TEILKR/PARTNR sm:cnnuas - - DESCRIPTION - _ ary
1*  548.14.069.000. TACHO. DIGITAL KIWHFZI 2005 . SPEEDOMETER KM/H £ 21 2005 1
. UMPROGRAMMIEREAR: KM/H - MPH.  REPROGRAMMABLE: KitH - MPH
1% 548.14.066.200 TACHO DIGITAL KM/HE 172005 <. -SPEEDOMETER KK £ 17 2005 X
E o UMPROGRAMHERBAR: KM/H - M REPROGRAMBMABLE: KM/H -JiPH~ -
¢ 548.14.060.010 BATTERiEDECKELFTACHO 12005 BATTERY COVER F, SPEEDOM. 2005 o
3 58314068000  BATTERIE FDIGTACHO MAE: 02 BATTERY £ SPEEDOM.MAE. 02 - 11
4* 50814069020~ OBERTELFDRTACHO 05 SPEEDOMETER TOPPART 05~ 1
10% - 518.14.088.000 ~  GEBERKABEL FUR DIGITALTACHT 05 - CABLE FOR DIGITAL SPEEDOM 05 1
11 '550.11.022.100 - - ABSTANDHALTER D=6/SMM.SCHV. ‘,cmmpa/smsmmr 3
12 548.12.069.050 - GEBERMAGNET F, DIGALTACHO 03~ MAGNET£0R 1
13 0471009104 SICHERUNGSR DIN471- 8KI- mox 1
19% 0021 050003 SCHEIBE DIN 8021 453 : 2
0% 54814.060.000 - TACHOHALTERUNG 05 T 1
20* 0016056121 - 'SCHRAUBE FUR KUNSTSTDFF B_sxuf--_ 2
22 582.14.069.051 -GUMMITOLLE 16X10,8%3 2
23 310.08.050000 - KABELTOLLE D=8MM BFFEN . ; ‘ S
24 0014060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 - SW=g HHCOMARSCREWMEXZS ws_a_ 2
25 583.14.060.050 - DISTANZBUCHSE ETACHDHALTERGN(_; - SPHCER BUSH. F.S‘PEED@METBRA 2
26 58314033100 © - BLNKERHALTERUNG . - 2002 . FLASHER BRACKET = -+ zooz RN
27 550.11:599.000 - ZUGSCHALTER LOSE. - -PULL SWITCHLOOSE -+ =1
GD§ 28% S4814060.050 . ZUGSCHALTERMUTTER sw_n - SPEG: NUTF PULL SWITGH ws:zrz\ 1
! : 29% 502.10.086.000- . ABDECKKAPPE SFL15 -‘j-,‘_.cmmmsmpsrug Sesnt
: 5 30 58011021300 _f"__FERNLJCHTKONTROLLEB BLAU '93 . HBEAM INDICATOR 16 rswf-ssf. 1
i 31 58011024300,% L ;'BLINKERKGNTRDLLEUCHTE GRUN 9y . 'fmﬁmwo/mrueﬁreﬁsmvs~'- 1
}
. | =@
@
ACHTUNG 11 g soionerzis reoawossy A
@ w’ EINBAU OHNE MUTTERN! S - .
Ca CAUTION 1t i
#C__._:' WITHOUT NUT FITTING! l
[05-590.14.1 ] .iassso.uﬂ ' . NEUTELL/ NEW PART X n;cﬁsmw,fg#kswiéga‘



TEILNR/PARTNR
548.11.075.,000
548.11.001.050
490.13.435.000
£81.11.076.000
570.13.072.000
570.13.072.100
526.11.090.000
547.11.034.000
0014 066103

550.11.599.000

. 548.14.060.050

440.11.076.200
440.11.076.305

[0550311.1]

| 05-503.11.1 |

200 EXC / 2005

 BEZEICHNUR :
HAUPTKABELSTR. EXC-USA 262 05

SCHEINWERFERKABEL 2005
LAMPE 12V 5W (W2,1X9,50)
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
KABELHALTER 12MM
KABELHALTER 16MM -
HALTEBLECH FUR BATTERIE '97
SPANNUNGSREGLER KOKU. EXC USA
SKBUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=3
ZUGSCHALTER LOSE
ZUGSCHALTERMUTTER SW==17
KABELBAND 200/3,5MM SCHWARZ
KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ

£
MOTOREYCLE TECHNOLOGY

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION. .

- WIRING BARNESS EXC-/SA 2K2. 05 .
 CABLE FOR HEAD LIGHT 2005

BULB12V SW(H2,1X9,50) - .

CABLE SUPPORT KHS NR.150-47610

WIRING HOLDER 12V - -
WIRING HOLDER 1604 .~

RETAINING PLATE FOR BATTERY'97 ©
VOLTAGE REGULATOR HOKUEXCUSA -
HH COLLAR SCREWI M 6X10. #5=8'
-+ PULL SWITCH LOOSE '
SPEC. NUT F PULL SWITCH WS=17

CABLE TIE 200/3,6MH BLACK
CABLE TIE 300/4,8HM BLACK

S

X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED.

38

5
kxu ,-x"

y 77

<A,
N g e RS SR b et




e

12
13
14

15.

16
18
21
2
23
23
i
30
31
32
33
34
35
3
51
8¢
81

TEILNR/PARTNR

548.11.083.100
548.11.075.200
440.11.076.200
440.11.076.305
446.11.207.200
582.11.031.100
491.11.425.000
503.11.070.000

503.11.050.100

503.11.060.000

800.11.034.000
0014 060103
560.11.061.000

0014 060153

546.03.048.108
570.13.070.000
0912 050083

570.13.072.000
570.13.072.100
503.11.025.000

- 130.11.070.060

0985 040203
0084 040223
0934 040603 -

581.11.076.008
503.11.035.000 -
D015 060123 -
503.11.051.100

590.11.080.000

590.11.081.600 . -

105503,11.0]

[05503.11.0]

125-200 EXC / 2005

BEZEICHNUNG

STECKERBOARD EXC 2005
HAUPTKABELSTR. EXC-EU/AUS 2K3
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ .

KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ .
- FLASHER UNIT 97

* BRACKET FOR FLASHER RELAISE

- BULB 12V 1,2 (W2X4,6D)

- HLIGHT SIWVTCH.CEV Z/4TAKT 98

BLINKGESER T
HALTEBLECH FOR BLINKRELAIS
LAMPE 12V 1,2 (W2X4,6D)

+ LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT ‘98 -

SYMBOLE WEISS

BREMSLICHSCHALTER VORNE 290_2_':
GLEICHSTROMHORN 12V X30/L LEE

SPANNUNGSREGLER - - 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=38
HUPENHALTER 2001

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=§-

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
PVC-SCHELLE 7/36" HEYCO 3377
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5%8

_ KABELHALTER 12MM

KABELHALTER 16MM
BLINKERSCHALTER CEV 98

ADAPTER EOR BLINKERSCHALTER'98

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X20
ZYLSCHRAUBE DIN0084-M 4X22°A
SKMUTTER DIN 934 M4

KABELHALTER XHS NR. 156—;'175'1{]

KONDENSATOR 22000F ADP-48 2000
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8

 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 98 -

BLINKERKABELSTRANG VORNE 2001
BUNKERKABELS?RANG HINTEN 2001 -

* HEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION.

SUPPORT BRACKET EXC . 2005
WIRING HARNESS EXC-EU/AUS 2/3
CABLE TIE 200/3,6M% BLACK
CABLE TIE 300/4,6MM BLACK

SYMBOLS WHITE

 FRONT BRAKE LIGHT SWITGH 2002.

DCHORN 12V KBOALLEB-
VOLTAGE REGULATOR . 04

HY COLLAR SCREW M 6X10 - WS=8 .

BRECKET = 2001

HH COLLAR SCREWM 6X15 WS=8 -

RANGE CHANGE METAL NUT M5
PVC-CLAMP 7/16* HEYCO. 3377
AH SCREW DIN 912 M 5X8
WIRING HOLDER 120M

WIRING HOLDER 16MM _
FLASHER SWITCH CEV. - 98

ADAPTER FOR FLASHER SWITCH 98~

FIAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X20
CYLHEAD SCREV! GINOOSE-M 4X22A

HEXAGON NUT DINGS34-M 4.~

CABLE SUPPORT KHS NR.150~47610

CONDENSATOR:22000F ADP-48 2000
* HH COLLAR SCREW M X2 WS=§ -
" BRAKE LIGHT SWITCH REAR  '98°

FLASH,WIRINGHARNESS FRONT 2001
FLASH WIRINGHARNESS REAR 2001

E

e R b o e D e

X - NACH BEDARE / AS REQUIRET

39




s

125-200 / 2005

# NUR BE! LENKERDURCHMESSER 22 MM
ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM

Fl&

7*
7*
8*
3*
8*
8*
14%
18
26
22
23

TELKR/PARTNR -
590.02.002.000

548.02.679.000/04
548.02.079.000/30
600.02.079.100/04
600.92.079.100/30
548.08.088.200/20
548.08.088.200/30

548.08.088.200/38 -
548.08.088.200/80

548.14.073.060

.0965 040125

503.14.068.050
0017 060203
0934 040003

[05-563.12.0 |

[05-503.12.0]

BEZEICHNUNG .
LENKERPOLSTER

HANDSCHUTZ KPL. LI+RE CRANG.03
HANDSCHUTZ KPL. LI+RE SCHW. 03

HANDSCH.LLU.REXPL. ORANGE 04
HANDSCH.LLU.RE:KPL.SCHWARZ 04.

STARTN.-FELDER WEISS SUEXC05

STARTN.-FELDER SCHW. SX/EXC. 05
STARTN.-FELDER ROT -SK/EXC: 05

STARTN.-FELDER GELB- SX/EXC 05. -

TRIPMASTER-SCHALTER - - 05°

 SENKSCHRAUBE DINO986-M 4X20 -

SCHELLE FUR TRIPM.-SCHALTER 03 °
EIOT PT SCHRAUBE K60X20 ‘SW=b
SKMUTTER DIN 934 M4

"% NEUTEIL NEW PART " :

DESCRIPTION

* HANDLEBAR PROTEGTION. -

HAND GUARD CPL: L/5‘+R/S ORA 03.

- HAND GUARD CPL: 1./5+R/S B8l4.03:-

HANDGLARD L/S RS CPL ORANGE: 84

MNDGUARD L/S+R/S CFL BI.ACK o
NU.PLBACKGR. WHITE “SX/EXC 05 .

NU.PLBACKGR: BIACK SVEXC: 05 '

* NUPLBACKGR. RED SW/EXG 05

- NU.PLBACKGR. rfuowsmc 05 ;
. TRIPMASTER-SWITCH L

" FLAT HEAD SCREW umogas M U7/ B
" GLAMP FOR TRIPMASTER-SWITCH 03 -

E)'OTPT SCREW K50K20 - WS=f' -
HEXAGON NUT DINOS34-H 4

" X 'NACH BEDARF / 45 REQUIRED -

40

WL




i
s
7

iy 5,

“MOTORL YELE TECHNGLOGY

* Folo: Mitterbeupr

i

3208162 ;

=
<

. KM Gy Paartv” B o ) |
. . .‘




